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Para efectos de comprension de la presente acta, se debera de atender el GLOSARIO descrito en las BASES que rigen al
presente PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y CONTRATACION.

En la Ciudad de Guadalajara, Jalisco, siendo las 09:40 horas del dia 08 ocho de agosto de 2025 dos mil veinticinco, se
celebra la Vigésima Tercera Sesion Extraordinaria, en la Salén Exregidoras de la Presidencia Municipal de Guadalajara, con
domicilio en Av. Hidalgo numero 400, Colonia Centro, en la Ciudad de Guadalajara, Jalisco, reunidos los integrantes del
COMITE, de conformidad con Io establecido en el articulo 24 fraccion VI de la LEY, a efecto de desarrollar el acto de
RESOLUCION relativo a la LICITACION PUBLICA LOCAL LCCC-GDL-042-2025 CON CONCURRENCIA DE COMITE
denominada “ADQUISICION DE MATERIALES DE ENSENANZA Y CONTRATACION DE SERVICIO DE IMPRESION PARA
LA DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE”, en términos de los articulos 24, 66 y 69 de la LEY, estando legalmente constituidos y
contando con quérum legal para resolver y emitir este FALLO, de conformidad con lo establecido en el punto 9.
PRESENTACION Y APERTURA DE PROPUESTAS de las BASES que rigen este PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y
CONTRATACION.

RESULTANDO:

Primero.- Con fecha del 11 once de julio de 2025 dos mil veinticinco, en la Vigésima Primera Sesién Extraordinaria del
COMITE, se llevdo a cabo la aprobacion y publicacion de la CONVOCATORIA, para las Personas Fisicas y Juridicas
interesadas en participar en la LICITACION citada en el preambulo del presente documento, en el portal de internet
https://transparencia.guadalajara.gob. mx/licitaciones2025, cumpliéndose con lo sefialado en el CALENDARIO DE
ACTIVIDADES de las BASES, y a lo establecido en los articulos 35 fraccion X, 59 y 60 de la LEY, articulo 62 del
REGLAMENTO.

Segundo. - Con fecha del 18 dieciocho de julio de 2025 dos mil veinticinco, de conformidad con los articulos 62, numeral 4
y 63 de la LEY, y conforme al procedimiento establecido en el numeral 5. JUNTA DE ACLARACIONES de las BASES que
rigen al presente PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y CONTRATACION, se celebro el Acto de Junta de Aclaraciones, tal
como consta en el Acta que se levanté para tal proposito.

Tercero. - Con fecha del 25 veinticinco de julio de 2025 dos mil veinticinco, se celebro la Vigésima Segunda Sesién
Extraordinaria del COMITE, para llevar a cabo el Acto de Presentacién y Apertura de Proposiciones, de conformidad con lo
dispuesto en los articulos 65 de la LEY, 68 de su REGLAMENTO, y al procedimiento establecido en el numeral 9.
PRESENTACION Y APERTURA DE PROPUESTAS de las BASES que rigen al PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION, para
este acto comparecieron los siguientes PARTICIPANTES:

e GABRIELA DELGADO HERNANDEZ
LILIANA ITZEL ROMO PEREZ
e CRIMPRESORES S.A.DEC.V.

CONSIDERANDO:
Primero. Competencia.
El COMITE, es legalmente competente para resolver la adjudicacion conforme a los articulos, 23 y 24, fracciones VI y VIl de la
LEY; asi como el punto 17 de las BASES de la LICITACION PUBLICA LOCAL LCCC-GDL-042-2045 CQA CONCURRENCIA
DE COMITE, sin que para el acto medie error, dolo, violencia o vicio de consentimiento y por tratapg
posible realizacion, en términos de los articulos 5, 12, 13 y 14 de la Ley del Procedimiento Agmi
Jalisco.

Segundo. De la evaluacion a los requisitos legales administrativos y técnicos.
De acuerdo con lo sefialado en el articulo 66 numerales 1 y 2 de la LEY, se realizdo el gnalisis de los requisitos legales
administrativos y técnicos solicitados en el punto 9.1 Presentacién y apertura de propuestas técnicas y econdmicas de las
BASES de la CONVOCATORIA.

Es preciso sefalar que la evaluacion de los requisitos de aspectos legales-administrativos dé la PROPOSICION presentada fue
realizada por la UNIDAD CENTRALIZADA DE COMPRAS  Tatual-emitio el DICTAMEN LEGAL ADMINISTRATIVO. En cuanto
a la evaluacion de los requisitos técnicos de i CONVOCATORIA la rB@ponsabilidad recayd en la Encargada del despacho de
la Direccion de Medio Ambiente, la Lic. Irlﬁa Yesenlg’Q;;ega Gonzalez en calidad de AREA REQUIRENTE, quien derivo el

correspondiente dictamen técnico. (\

Los dictamenes constituyen parte integral de la documentacion soporte empleada pgfallla emision del presente FALLO, siendg

#

debidamente integrados al expediente de contratacion. Conforme a los requisitos legales administrativos y técnico
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establecidos en la CONVOCATORIA, y con base en el analisis exhaustivo de la documentacion presentada, se han
fundamentado y motivado las razones para determinar el cumplimiento o incumplimiento de la PROPUESTA evaluada,
observandose el siguiente resultado:

A continuacion se menciona en recuadro siguiente las PARTIDAS ofertadas por los PARTICIPANTES:

NOMBRE DEL PARTICIPANTE PARTIDAS OFERTADAS
GABRIELA DELGADO HERNANDEZ 34, 35, 36,44 y 45

LILIANA ITZEL ROMO PEREZ 1,2,3,4,5Y6

CR IMPRESORES S.A. DE C.V. 7 ala50

REQUISITOS DE CARACTER LEGAL-ADMINISTRATIVO

a) Resultado de la Evaluacion de los requisitos de caracter Legal-Administrativo

LILIANA ITZEL GABRIELA DELGADO CR IMPRESORES, S.A. DE
ROMO PEREZ HERNANDEZ CV.
DOCUMENTOS DEL PUNTO 9.1 DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INCISO PRESENTACION Y APERTURA DE S| NO sI NO Sl NO
PROPUESTAS DE LAS BASES
Anexo 4. Carta de Proposicién. Manifiesto
libre bajo protesta de decir verdad de contar
con la capacidad administrativa, fiscal, Sl Sl
financiera, legal, técnica y profesional para CUMPLE CUMPLE Sl
atender el requerimiento en las condiciones CUMPLE
solicitadas.
Anexo 5. Acreditacién o documentos que lo
acredite. o

c)

1. Presentar copia simple vigente del S S|
Registo en el AREA DE | CUMPLE CUMPLE
DESARROLLO DE PROVEEDORES Sl
del MUNICIPIO DE GUADALAJARA, CUMPLE
(en caso de contar con &l).

2. Tratandose de personas juridicas,
debera presentar, ademas:

A. Original o copia certificada solo para
cotejo (se devolvera al término del
acto) y copia simple legible de la
escritura constitutiva de la sociedad,
y en su caso, de las actas donde 4l
conste en su caso, la prorroga de la NO

duracion de la sociedad, ultimo APLICA S| &f

aumento o reduccion de su capital “1\ APLIEA CUMPLE
social; el cambio de su objeto de la
sociedad, la transformacion o fusion
de la sociedad; de conformidad con
lo sefialado en los articulos 182 vy
194 de la Ley General de
Sociedades Mercantiles.

B. Original o copia certificada solo para / \
cotejo (se devolvera al término del Zi‘

d)

acto) y copia simple legible del poder
notarial 0 instrumento
correspondiente del representante /
legal, en el que se le acredite la, NO |
personeria juridica y se le otorguen APLICA
facultades para actos de : o
administracion; tratandose de 4 ; NO sl

Poderes Especiales, se debera L7 T [THAPLICA CUMPLE
sefialar en forma especifica la
facultad para participar en

o o e -
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LILIANA ITZEL GABRIELA DELGADO CR IMPRESORES, S.A. DE
ROMO PEREZ HERNANDEZ CV.
DOCUMENTOS DEL PUNTOQ 9.1 DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INCISO PRESENTACION Y APERTURA DE sI NO si NO Sl NO

PROPUESTAS DE LAS BASES
licitaciones o firmar contratos con el
Gobierno.
Los documentos referidos en los
numerales A y B deben estar
inscritos en el Registro Publico de la
Propiedad y del Comercio, cuando
proceda, en términos del articulo 21
del Cadigo de Comercio.

C. Copia simple de Constancia de
Situacion Fiscal con fecha de
emision no mayor a 30 treinta dias NO
naturales de antigiiedad a la fecha APLICA NO
del Acto de Presentacién y Apertura APLICA S
de Proposiciones. CUMPLE

D. Copia simple del comprobante de
domicilio de los PARTICIPANTES, no
mayor a 2 dos meses de antigliedad
a la fecha del Acto de Presentacion y
Apertura de Proposiciones, a nombre NO
de la razén social del APLICA
PARTICIPANTE y/o
REPRESENTANTE LEGAL que
coincida con el domicilio fiscal.

3. Tratandose de personas fisicas, S| 3l
debera presentar, ademas: NO

A. Copia simple de acta de nacimiento. EUMPLE CUMELE APLICA

B. Copia simple de Constancia de
Situacion Fiscal con fecha de
emision no mayor a 30 treinta dias Si Sl
naturales de antigliedad a la fecha CUMPLE CUMPLE NO
del Acto de Presentacién y Apertura APLICA
de Proposiciones.

C. Copia simple del comprobante de
domicilio, no mayor a 2 dos meses
de antigliedad a la fecha del Acto de Sl Sl
Presentacion y  Apertura de CUMPLE CUMPLE
Proposiciones, a nombre del NO
PARTICIPANTE. [APLICA

e) Anexo 6. Declaracion de Iniegridad y NO Sl Sl % Sl

COLUSION de PROVEEDORES. CUMPLE CUMPLE CUMPL

f) Anexo 7. Declaracion de aportacion cinco al Sl Sl ~sS

millar para el Fondo Impulso Jalisco. CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Anexo 8. Manifiesto de Opinién Pasitiva de SI Sl / Sl

Cumplimiento de Obligaciones Fiscales. CUMPLE CUMPLE CUMPLE

8.1 Opinion Positiva de Cumplimiento de

q) dOb)[‘il\%aciopes F_isca}ll_e; emitid(asi(_)rr)el S(Trvicio S| 3| Cua::LE

e Administracién Tributaria ., en los

términos del numeral 25 de las presentes CUMPLE CUMPLE

BASES.

énoaxri»_ _9. I';;Iargti)elz_sto _ de O;;\innlfm_ ge s S|

umplimiento de Obligaciones en Materia de

Seguridad Social: CUMPLE CUMPLE

9.1 Opinion de  Cumplimiento  de

: h) Obligaciones en Materia de Seguridgd Social Si (RES——— S|

& emitida por el IMSS en los términos del /QUMF‘EE‘ SUMBLE

A i numeral 26 de las presentes BASES. i
; 9.2 Constancia Emitida por el IMSS de hac{;‘\ 5| S|
publico el resultado de la consulta de s LG-HMP'EE‘JQ CUMPLE

Sl
NO CUMPLE
APLICA

Sl
CUMPLE

e

W

opinion del cumplimiento de obligaciones

4 41
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LILIANA ITZEL GABRIELA DELGADO CR IMPRESORES, S.A. DE
ROMO PEREZ HERNANDEZ C.V.
DOCUMENTOS DEL. PUNTO 9.1 DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INCISO PRESENTACION Y APERTURA DE s NO S| NO Si NO
PROPUESTAS DE LAS BASES
fiscales en materia de seguridad social
(ACUSE).
Anexo 10. Manifiesto de Opinién de
cumplimiento en materia de Aportaciones S| S|
Patronales y entero de descuentos Sl
j | INFONAVIT, en los términos del numeral 27 CUMPLE GUMPLE CUMPLE
de estas BASES.
10.1 Constancia de Opinién en Materia de S| S| NO
Aportaciones Patronales emitida por el CUMPLE
INFONAVIT. CUMPLE CUMPLE
. Anexo 11. Copia simple de Identificacion Sl Sl Sl
) Oficial Vigente. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
K) Anexo 12. Estratificacion, y documentos que Sl Sl Sl
acrediten lo establecido en su numeral 2. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1) Anexo 13. Escrito de no conflicto de interés y Si Sl Sl
de no inhabilitacion. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
m) Anexo 14. Manifiesto de objeto social en Sl Sl Sl
actividad economica y profesionales. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 16. Formato libre a través del cual el
PROVEEDOR se comprometa a entregar la S| S| Sl
n) garantia de cumplimiento, sefialada en el CUMPLE
numeral 21 de conformidad con lo establecido CUMPLE GLIMELE
en el Anexo 15.
o) Anexo 17 Manifiesto de Responsabilidad en Sl Sl Sl
Materia de Propiedad Intelectual. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Sl Si Sl
p) Anexo 18 Datos Generales de Contacto CUMPLE CUMPLE CUMPLE
REQUISITOS TECNICOS
b) Resultado de la Documentacién Técnica de los PARTICIPANTES.
COORDINACION GENERAL DE GESTION INTEGRAL DE LA CIUDAD
DEPENDENCIA: DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE
PARTICIPANTE CR IMPRESORES S.A. DEC. V.
PARTIDA DESCRIPCION S?UMTLENO MOTIVOS FUNDAMENTO
PISTOLA DE SILICON DELGADO, VOLTAJE DE )
1 110V/220V, POTENCIA 20W, TIPO DE ALIMENTACION No Cotiza ”(T
ELECTRICA, DIAMETRO DE LA BARRA DE y
| PEGAMENTQ DE 7 MM.
TIJERAS PARA COSTURA/SASTRERIA DE MANO
5 DERECHA, TAMANO DE 9 PULGADAS, MATERIAL DE
CUCHILLA ACERO DE ALTO CARBONO, ACERC
INOX!DABLE.
VELCRO CON ADHERIBLE DOBLE BLOQUEQ, N \
3 COLOR NEGRO, DIAMETRO DE 25 MM, CON No Cotiza \
ADHESIVO FACIL APLICACION, VELCRO DUAL (
LOCK, RESISTENTE AL AGUA. \)K
CAJA DE PLASTICO CAPACIDAD DE 30 LITROS, / \ :
4 MEDIDAS LARGO 45 CM X ALTO 26CM X ANCHO 32 No Cotiza /
CM, COLOR TRANSPARENTE, CON TAPAY
BROCHES PARA SUJETAR.
CAJA DE PLASTICO CAPACIDAD DE 72 LITROS,
5 MEDIDAS LARGO 62 CM X ALTO 44 CM X ANCHO 38 N Gotiza
CM, COLOR TRANSPARENTE, CON TAPAY
BROCHES PARA SUJETAR. ==
5 CAJA DE PLASTICO CORRUGADO, CAPACIDAD: - / /Z 2
i TAMANO QOFICIQ, MEDIDAS: 50 CM DE LARGO X 25C,_ | : No Cotiza {
_ff_f_—_’\_":;,‘_’—'—y )
//,::— - 34 -

datmara A ESTA HOJA CORRE
LICITACION PUBKIT
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CM DE ALTURA X 35 CM DE ANCHO., INCLUYE:
CUADRO DE DATOS (PRE-IMPRESO) Y TAPA
ESTANDAR (INDEPENDIENTE)

EL PARTICIPANTE DEBERA PRESENTAR FICHA TECNICA DE CADA .
PARTIDA. No Cotiza
GARANTIA: 30 DIAS NATURALES N .
o Cotiza
TIEMPO DE ENTREGA: 20 DIAS NATURALES CONTADOS A PARTIR
DEL DIiA HABIL SIGUIENTE A LA EMISION Y NOTIFICACION DEL No Cotiza
FALLO.
Lona para araia 80x180 cm
i. Medidas lona: 80x180 cm Cumple con lo
ii. Lona no bandeada con ojillos en las cuatro esquinas . solicitado en el
7 y bastilla curil e Anexo 1. Carta
iii. Disefios distintos. P de
iv. Sin estructura. Requerimientos

v. 13 onzas

Cumple con lo
solicitado en el
Anexo 1. Carta

Lona 1x2 m Camparias
i. Tipo de impresion: Alta resolucion a color

3 ii. Medidas: 1x2 m Si de
i 8!'”0_5 y Ee_a;tl:its:);)or todos los lados. cumple Requerimientos
Vs LISEROSIQISINIOS, Técnicos de las
v.13 onzas BASES

Cumple con lo
solicitadec en el
Anexo 1. Carta

Impresion media carta “Proyectos base cero”
i. Papel: Opalina 120 gr.

ii. Medida: Media carta Si
9 . de
iii. Impresos: Doble cara cumple R
. oy - Requerimientos
iv. Disefios distintos. £
Termi - brillant Técnicos de las
v.Terminado: brillante BASES.
Imprgsién de Volante tamafio carta “Separacién en Cumple con lo
Basd ) solicitado en el
i. Papel: Opalina 120 gr. S Anexo 1. Carta
10 ii. Medida: Carta ! . de
iii. Impresion. Doble cara cilil Requerimientos
iv. Terminado: brillante Téecnicos de las
v.Disefos distintos BASES.
Lona 3x1.5 m. “Twister” Cumple con lo
i. Tipo de impresion: Alta resolucion a color solicitado en el
o ii. Medidas: 3x1.5 m Si A”EXOdL- Carta
ii. Ba§t|1lz:1 por todos lados. cumple Requerimientos
iv. 1 disefio
: Técni de las
v.13 onzas BASESw
Lona 2.6x1.8 m “Atinale al residuo” \
i. Tipo de impresion: Alta resolucién a color
12 ii. Medidas: 2.6x1.8 m Si
" .
:l\: I?:Iasitliéaﬁg ojillos por todos lados. cumple b querimientos
'.3 > écnicos de las
v.13 onzas ~ BASES.
Impresion de “Juego de Loteria Ambiental” tamafio
tabloide Cartas y mazo (barajas) incluido.
i. Material: Couché Cumple con lo =
ii. Gramaje: 300 g. solicitado en el /
. iii. cartas de juego 20 piezas, medidas: Tamarfio Si Anexod1e. Carta C ‘
loi
tablaide curmple Requerimientds /

iv. Mazo (baraja) de 54 cartas a doble cara, o
Tecnicos de las

medidas: 10.5cm x 14 cm. S BASES
v. Terminado: Satinado y plas?paﬁbf/”——‘ . '

vi. Disefos distintos

14 Lona 3x1 m “Acopio de residuos &n_campafas” (Via Si Cumple con lo
. cumple solicitado en el

‘ recreactiva) 4 >
. ; :V“.:J. 7 o bt uaGaldya = = ‘; - v .-: :

et
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i. Impresién en alta resolucion a color Anexo 1. Carta
ii. Tamafo: 3x1 m de
iii. Qjillos en las equinas y bastilla Requerimientos
iv. 13 onzas Técnicos de las
BASES.
I1mp£essién de “Faldon para contenedores en camparia” Cumple con lo
Xeom solicitado en el
i. Tipo de impresion: alta resolucion a color . Anexo 1. Carta
15 ii. Material: Lona Si de
ii. Tamafio: 1 x2.5m sumple Requerimientos
iv. Bastilla y ojillos en todas las esquinas Técnicos de las
v. 3 disefos distintos BASES.
Impresién de “Diagrama Base Cero” en Coroplast Cumple con lo
55x85 cm solicitado en el
15 i. Tamafio: 55x85 cm Si Anexod1e. Carta
I Maipnalzcarcplaskde 4mm y cumple Requerimientos
iii. Impresion a color en alta resolucion Técni
. iy e écnicos de las
iv. Disefios distintos BASES.
Impresién de “Banderines de separacicn de residucs” en Cumple con lo
Coroplast Doble carta (11x17 pulgadas) solicitado en el
i. Tamano: Doble carta (11x17 pulgadas) Si Anexo 1. Carta
L ii. Material: coroplast de 4 mm cumple e
iii. Impresion a color en gran formato Rn_aqu_er|m|entos
: S . Técnicos de las
iv. Disefos distintos BASES.
Imrreziér; de tabloide de proyectos Doble carta (11x17 Cumple con lo
pulgadas solicitado en el
i. Tamafio: Doble carta (11x17 pulgadas . Anexo 1. Carta
18 ii. Material: Opalina 250 g. Si de
iii. Impresion a color iv. Impresién por e Requerimientos
una cara Técnicos de las
iv, Disefios distintos BASES.
Impresion de Calcomania de logotipos 22x3.5 cm Cumple con lo
i. Tamafio: 22x3.5 cm solicitado en el
i ii. Material: Vinil adherible Si Anexo 1. Carta
o iii. Impresién en vinil a color en alta cumple d,e 2
vkl Rt.aqu‘erlmlentos
3 - o Técnicos de las
iv. Disefos distintos BASES.
Lona con arafia 80x180 cm gfgf;g;gg I;
i. Tamano de lona: 80x180 cm ‘ Anexo 1. Carta
20 ii. Incluye contrapeso Si de
ii. . Disefios distintos GHmpie Regquerimientos
iv. 13 onzas Técnicos de las
BASES.
Cumple con lo
Impresién de Calcomanias para sobre de semillas, solicifado enel
circular de 2 cm de diametro ) Anexo 1. Carta
21 i. Impresion en vinil de alta resolucion Si " de
ii. Circular de 2 cm de diametro cumple imi
iii. Distintos disefios.
mple lo
Impresion en tela teatrino 3.5x 2 m M el
i. Tipo de tela: Sarga color blanco . Anexo 1. Carta
22 ii. Impresion: Sublimado Si de
iii.Medidas: 3.5 x 2 m cumple Requerimientos
iv. Distintos disefios. Técnicos de las
BASES.
Impresion en tela teatrino 2x2m Cumple con lo
23 | Tipo dg _tela: Sa{ga color blanco Si ] solicitado en el
ii. Impresiéon: Sublimado | _—etifiple -+ Anexo 1. Carta
i Medidas: 2 x 2 m yd de

p S
—
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iv. Distintos disefios. Requerimientos
Técnicos de las
BASES.
Cumple con lo
Impresion en tela 2.5 x 2m solicitado en el
i. Tipo de tela: Sarga color blanco ; Anexo 1. Carta
24 ii. Impresion: Sublimado. Si de
iii. Medidas: 2.5x2m eumple Requerimientos
iv. Distintos disefos. Técnicos de las
BASES.
Impresion y corte en coroplast “Contenedores”
medidas maximas de cada figura 45 x 55 cm Coroplast Cumple con lo
de 4 mm solicitado en el
i. Impresion en coroplast Si Anexo 1. Carta
25 ii. Corte a medida del disefio cumple i A
iii. Medidas maximas de cada figura 45 x COMBRMIaNoS
ity Tecgﬁcésl,z ge las
iv. Coroplast de 4 mm :
Impresion y corte en coroplast “Residuos” medidas Cumple con lo
maximas de cada figura 10x15cm Coroplast 4 mm solicitado en el
i. Impresion en coroplast ) Anexo 1. Carta
26 ii. Corte a medida del disefio Si de
iii. Medidas maximas de cada figura cumpic Reguerimientos
10x15cm Técnicos de las
iv. Coroplast 4 mm BASES.
Impreso en Vinil “Medio Ambiente” Medidas 2 x1.60m. Cumgle con lo
Incluye desinstalacién e instalacion. solicitado en el
v. Impresién en vinil a color en alta resolucion ‘ Anexo 1. Carta
27 vi. Medidas: 2x1.60m » dé
vii. Incluye desinstalacion e instalacién en las cumple Requerimientos
oficinas de la Direccién de Medio Ambiente Técnicos de las
(Hidalgo 426, Col. Centro) BASES.
Impreso en Vinil para contenedor de “Textiles”
medidas 1.5m x 1.8m. Incluye desinstalacién e
instalacion
i. Medidas 1.5m x 1.8m Cumple con lo
i. Disefios: 2 distintos solicitado en el
iii. Impresion en vinil a color en alta resolucion. Si Anexo 1. Carta
28 iv. Incluye desinstalacion del vinil anterior e cumple g8
instalacién del nuevo. R('equlerrmaentos
v P o Técnicos de las
v. Instalacion en 2 ubicaciones distintas BASES.
proporcionadas por la dependencia al
proveedor adjudicado (todas dentro del
municipio de Guadalajara)
Lona Arbolado 1 x 1.5 m. Cumple fon lo
i. Impresion en alta resolucién a color
ii. Tamafo:1x1.5m. Si
29 ii. Qiillos en las equinas y bastilla cumple
iv. Diserios distintos
v. 13 onzas
Dictamen de Arbolado tamario oficio con folios sdlicitado en el
i. Impresion en alta resolucion a color ) exo 1. Carta
30 ii. Tamano: Oficio 5l de
iii. No autocopiable iv. Papel: Bond cumple equerimientos
iv. Con folios proporcionados por la dependencia écnicos de las
BASES.
Cumple con lo
solicitado en el
31 Sello oficial uso rudo, con la leyenda “Medio Ambiente Si Anexo 1. Carta
Gestion Integral de la Ciudad” | —cumple— de
~ |Requerimientos
(/ \ [Técnicos de las
N \

1
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BASES.
Cumple con lo
solicitado en el
Sello oficial uso rudo, de recibido con fechador y la si Anexo 1. Carta
32 leyenda de "Medio Ambiente Gestion Integral de la | de
Ciudad” wpe Requerimientos
Técnicos de las
BASES.
Cumple con lo
solicitado en el
33 Sello oficial uso rudo, con fechador y leyenda de Si Anexod1e, Can
“Cancelado” cumple R -
equerimientos
Técnicos de las
BASES.
Cumple con lo
_ ) solicitado en el
| GARANTIA: 1 afio 8 e
i iiiple Requerimientos
5 Técnicos de las
BASES.
| TIEMPO DE ENTREGA: Las entregas de las partldas del servicio de
| impresion se realizaran en parcialidades durante la vigencia del contrato,
. conforme a la necesidad de la Direccion de Medio Ambiente, conforme a lo
siguiente:
1. Las partidas 1, 2, 8, 9, 12, 14 y 23 son para diversas campafas y/o
| eventos a ejecutarse en el afio 2025, por lo que los disefios seran
- entregados al proveedor adjudicado por la Direccién de Medio Ambiente. Cumple con lo
1.1 Una vez entregado el disefio para la campafia y/o evento al proveedor solicitado en el
adjuntado, este contara con un maximo de 3 dias habiles para entregar si Anexo 1. Carta
muestra previa del material a imprimir a la Direccion de Medio Ambiente de
para visto bueno por parte de la Direccion de Imagen, Creatividad y cumple Requerimientos
Mercadotecnia Gubernamental. Técnicos de las
1.2 La Direccion de Medio Ambiente contara con un maximo 3 dias habiles BASES.
para proporcionar al proveedor adjuntado el visto bueno por parte de la
Direccion de Imagen, Creatividad y Mercadotecnia Gubernamental de la
muestra previa del material a imprimir,
1.3 Una vez que el proveedor reciba el visto bueno de la muestra previa
del material, contara con un maximo de 30 dias naturales para la entrega
| total del tiraje de la partida solicitada por Ia Direccién de Medio Ambiente.
| TIEMPO DE ENTREGA: Las entregas de las partidas del servicio de
| impresién se realizaran en parcialidades durante la vigencia del contrato,
| conforme a la necesidad de la Direccién de Medio Ambiente, conforme a lo
siguiente:
2. Para el caso de las partidas: 3, 4, 5, 6, 7, 10, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 24, 25, 26 y 27, la'entrega de los servicios de impresion sera de
la siguiente manera:
2.1 La Direccion de Medio Ambiente a partir del dia siguiente habil de la
. publicacidn y notificacion del fallo contara con un maximo de 5 dias habiles
* para entregar al proveedor adjudicado los disefios definitivos de las Cumple con lo
' partidas 3, 4, 5 6,7,10, 11,13, 15,16, 17,18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26 y solicitado en el
27. : Sarta
2.2 Una vez entregado el disefio de las partidas 3, 4, 5,6, 7, 10, 11, 13, 15, i | k
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26 y 27 el proveedor adjuntado contara cumpte ehtos \
con un maximo de 5 dias habiles para entregar muestra previa del material Tecmcos de las \
a imprimir a la BASES. v
| Direccion de Medio Ambiente para visto bueno por parte de la Direccion de /&k
i Imagen, Creatividad y Mercadotecnia Gubernamental. /
| 2.3 La Direccion de Medio Ambiente contara con un maximo de 5 dias
| habiles para proporcionar al proveedor adjuntado el visto bueno por parte
i de la Direccion de Imagen, Creatividad y Mercadotecnia Gubernamental de
| la muestra previa del material a imprimir.
| 2.4 Una vez que el proveedor reciba el visto bueno de la muestra previa
| del material, contara con un maximo de 30 dias naturales para la entrega
|_totzl del tiraje de la partida solicitada por la Direccién de Medio Ambiente, — /]
[ 24 | IMPRESION EN MOCHILA TIPO MORRAL EN COLQR Si_| Cumple con lo
9 4! /. // ?
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BLANCO, MEDIDAS: 34 CM X 43 CM cumple solicitado en el
1. Mochila tipo morral: color blanceo, cordon hueco de Anexo 1. Carta
5mm, ojillos metalicos, cierre superior ajustable con - de
cordon, refuerzo triangular con vinipiel en esquinas, Requerimientos
cordones negros. Técnicos de las
2. Tela 100% poliéster. BASES.
3. Medidas: 34 cm x 43 cm.
4. Capacidad de carga: 7 kg.
5. Impresion por un solo lado en serigrafia.
6. 11 tintas
7. 3 disefios
ANFORA. TIPO‘CIVLINDRO CAPACIDAD DE 850ML. CLifApIE S8 16
1. Material de plastico solicitado en el
2. Capacidad de 850 ml. A
‘ nexo 1. Carta
35 3. Cuerpo_colortransparente. o Si s
4. 1,500 piezas con tapa color Azul translicido cumple Requerimientos
5. 1,500 piezas con tapa color Verde traslucido Thehnads |
6. Impreso a 1 tinta en serigrafia eiicns o e
e BASES.
7. 3 disenos
BOLSA DE TELA, MEDIDAS: 35CM DE ANCHO X 41.05
CM DE ALTO. Cumple con lo
1. Material %100 algodon solicitado en &l
2. Medidas: asas de 70cm de longitud Ancel. GAda
36 3. Bolsa: 35cm de ancho x 41.05 cm de alto Si dé
4. Capacidad de la bolsa: 10 kg. cumple Requerimientos
5. Costura reforzada para resistir el peso. Tecni
o ecnicos de las
6. Impresién por ambos lados. BASES
7. 3 disefios ’
8. 11 tintas
IMPRESION DE JUEGOS DE 4 PIEZAS DE BOLSAS
PARA RECICLAJE DE RESIDUOS, MEDIDAS ALTO: 60
CM X ANCHO: 30 CM X PROFUNDIDAD: 30 CM.
1. Material de polipropileno, impermeable y tejido. Cumple con lo
2. Juego de 4 piezas, 4 colores de tela distintos. solicitado en el
3. Asas de 70cm de longitud. si Anexo 1. Carta
a7 4. Tamano de la bolsa: alto 60 cm x ancho 30 cm x cumple de
profundidad 30 cm. Requerimientos
5. Con velcro en los costados en la parte superior para la Tecnicos de las
unién de las bolsas. BASES.
6. Capacidad de 45 kg.
7. 4 Disefios distintos
8. 5 tintas distintas
IMPRESION DE IMAN “PUNTOS LIMPIOS”, MEDIDAS 5
CMX7CM Cumple con lo
1. Medidas 5 cm x 7 cm. solicitado en el
2. Papel imantado calibre 15. Si Anexo 1. Carta
38 3. Corte personalizado segln la forma del disefio. cumple de
4. Acabado brillante, con recubrimiento de laminado para Requerimientos
mayor durabilidad. Técnicos de las
5. Impresion a color alta resolucién BASES
6. 4 disefios (\/’“”:\
IMPRESION DE IMAN “mddulos de reciclaje de :
VIDRIO” MEDIDAS 15CM X 5 CM. lo
1. Medidas 15cm x 5 cm. en el
2. Papel imantado calibre 15. Si “Anexo 1. Carta
39 3. Corte personalizado segtn la forma del disefio. cumple de
4. Acabado brillante, con recubrimiento de laminado para Requerimientos
mayor durabilidad. Tecnicos de las )
5. Impresion a color alta resolucion BASES. /
6. 1 disefio |
IMPRESION DE IMAN "contenedor de reciclaje de Cumple con lo k
TETRA PAK” MEDIDAS 7CM X 5CM solicitado en el
40 1. Medidas 7cm x 5 cm. S| Anexo 1. Carta
cumple de

Requerimientos
Técnicos de las

2. Papel imantado calibre 15.
3. Corte personalizado segtn la forma del disefip.
4. Acabado brillante, con recubrimiento de lamina

1a 10
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mayor durabilidad. BASES.
5. Impresion a color alta resolucién
6. 1 disefio
IMPRESION DE IMAN “contenedor de reciclaje DE
TEXTILES” MEDIDAS 6CM X 5CM Cumple con lo
1. Medidas 6cm x 5 cm. solicitado en el
2. Papel imantado calibre 15. Si Anexo 1. Carta
41 3. Corte personalizado segun la forma del disefio. cumple de
4. Acabado brillante, con recubrimiento de laminado para Requerimientos
mayor durabilidad. Tecnicos de las
5. Impresion a color alta resolucién BASES.
6. 1 disefio
IMPRESION DE IMAN “MODULO DE ACOPIO DE
ACEITE” MEDIDAS 7CM X 5CM Cumple con lo
1. Medidas 7cm x 5 cm. solicitado en el
2. Papel imantado calibre 15. Si Anexo 1. Carta
42 3. Corte personalizado segun la forma del disefio. e de
4. Acabado brillante, con recubrimiento de laminado para P Requerimientos
mayor durabilidad. Técnicos de las
5. Impresién a color alta resolucién BASES.
6. 1 disefo S
BANNER (ESTRUCTURA) ARANA TIPO X PARA Cumple con lo
EXTERIOR, REFORZADO CON CONTRAPESO 80 cm X solicitado en el
180 CM Si Anexo 1. Carta
43 1. Solo la estructura e de
2. Medidas: 80 cm x 180 cm P Requerimientos
3. Para uso exterior Técnicos de las
4. Incluye contrapeso de arena de 15 kg. BASES.
Cumple con lo
solicitado en el
GARANTIA 90 dias natural = i i
‘ ias naturales e
cumple Requerimientos
Técnicos de las
BASES.
TIEMPC.DE ENTREGA: Las entregas de las partidas de los articulos de
imprasion se realizaran en parcialidades durante la vigencia del contrato,
conforme a la necesidad de la Direccién de Medio Ambiente, conforme a lo
siguiente:
11.1 La Direccién de Medio Ambiente a partir del dia siguiente habil de la
publicacidn y notificacion del fallo contara con un maximo de 5 dias habiles
para entregar al proveedor adjudicado los disefios definitivos de las c
: umple con lo
partidas. solicitado en el
11.2 Una vez entregado el disefio de las partidas, el proveedor adjuntado Anexo 1. Carta
contara con un maximo de 5 dias habiles para entregar muestra previa del Si dé
material a imprimir a la Direccion de Medio Ambiente para visto bueno por cumple Requerimientos
parte de la Direccion de Imagen, Creatividad y Mercadotecnia Técni
ecnicos de las
Gubernamental. BASES )
11.3 La Direccion de Medio Ambiente contard con un maximo de 5 dias ’ ‘J
habiles para proporcionar al proveedor adjuntado el visto bueno por parte
de |a Direccion de Imagen, Creatividad y Mercadotecnia Gubernamental de
la muestra previa del material a imprimir.
11.4 Una vez que el proveedor reciba el visto bueno de la muestra previa
del material, contara con maximo de 30 dias naturales para la entrega total
del tiraje de la partida solicitada por la Direccién de Medio Ambiente. )
HOJAS MEMBRETADAS TAMARNO CARTA ¢/~ Cheaple cofi lo
i solicitado en el
6. Impresas en seleccién de color Ariexa:1. .Carta
7. Medida 21.6 x 27.9 cm (tamafio comercial) Si :
44 de
8. Papel bond de 90 grs. cumple L
. Requerimientos
9. Paquetes de 500 hojas Thetitns Ao jas
10. El disefio se entregara al proveedor adjudicado. BASES
HOJAS MEMBRETADAS TAMANO OFICIO / Cumple con lo —
1. Impresas en seleccion de color Si . solicitado en el
e 2. Medida 21.6 x 34 cm (tamafio comercial) /fﬂﬁ:\_;;le_ Anexo 1. Carta /]
3. En papel bond de 90 grs. f de L g,

'3.
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4. Paquetes de 500 hojas Reguerimientos
5. El disefio se entregara al proveedor adjudicado. Técnicos de las
BASES.
Cumple con lo
solicitado en el
) Si Anexo 1. Carta
GARANTIA: 1 afio cumpie de
Requerimientos
Técnicos de las
BASES.
TIEMPO DE ENTREGA: Las entregas de las partidas del servicio de
impresion se realizaran en parcialidades durante la vigencia del contrato,
conforme a la necesidad de la Direccién de Medio Ambiente, conforme a lo
siguiente:
11.1 La Direccidn de Medio Ambiente a partir del dia siguiente habil de la
publicacion y notificacién del fallo contara con un maximo de 3 dias habiles
para entregar al proveedor adjudicado los disefios definitivos de las Cumple con lo
partiads; — : . solicitado en el
11.2 Una vez entregado el disefio de las partidas, el proveedor adjuntado Anexo 1. Carta
contara con un maximo de 3 dias habiles para entregar muestra previa del Si dé
material a imprimir a la Direccion de Medio Ambiente para visto bueno por cumple Requerimientos
parte de ia Direccion de Imagen, Creatividad y Mercadotecnia Téenicasde a8
Gubernamental. BASES
11.3 La Direccion de Medio Ambiente contara con un maximo de 3 dias ’
habiles para proporcionar al proveedor adjuntado el visto bueno por parte
de la Direccién de Imagen, Creatividad y Mercadotecnia Gubernamental de
la muestra previa del material a imprimir.
11.4 Una vez que el proveedor reciba el visto bueno de la muestra previa
del material, contara con maximo de 25 dias naturales para la entrega total
del tiraje de la partida solicitada por la Direccién de Medio Ambiente.
IMPRESION EN VINIL CON INSTALACION PARA
CONTENEDORES DE ACEITE. TAMANO: 59 CM X 94
CM
1. Tamano: 59 cm x 94 cm
2. Vinil impreso a color en alta resolucion. eI o
3, Co(te 2 forma solicitado en el
4.3 disehios Anexo 1. Carta
5. Incluye desinstalacién del vinil anterior e instalacion del Si )
40 nuevo. cumple R d_e :
8. El disefio es para un contenedor metalico cuadrado, se Tc_aqu.erlmlentos
: . o écnicos de las
instalara el vinil en 3 caras. BASES
7. Impresion e instalacion de 3 disefios diferentes en 15 ’
ubicaciones distintas dando un total de 45 servicios.
8. Las ubicaciones (todas dentro del municipio de
Guadalajara) seran proporcionadas por la dependencia al
proveedor adjudicado.
IMPRESION EN VINIL CON INSTALACION PARA
CONTENEDORES DE TETRA PAK EDGE. TAMANO:
170 X 65 CM -
1. Tamaro: 170 x 65 cm Cuynple con lo
2. Impresion a color en alta resolucion solicitado en el
3. 3 disefios distintos Si Andye. Casta
47 4. Incluye desinstalacion del vinil anterior e instalacion del
cumple —
nuevo. querimientos
5. Impresion e instalacion de 3 disefios diferentes en 12 ecnicos de las
ubicaciones distintas dando un total de 36 servicios. BASES.
6. Las ubicaciones (todas dentro del municipio de
Guadalajara) seran proporcionadas por la dependencia al
proveedor adjudicado.
IMPRESION EN VINIL CON INSTALACION PARA c | |
CONTENEDORES DE TETRA PAK JUMBO. CORTE “‘”‘f 3 il
RECTANGULAR, TAMANO: 135 X 83 CM CORTE A Aorc 1. Carta
48 FORMA, TAMANO: 83 X 30 CM Si dé
1. Impresion en vinil 3 disefios corte rectangular, tamano: cumple o
2 Requerimientos
135 taem wreere ] Técnicos de las
2. Corte a forma, tamario: 83 x 30 cm 3 BASES
3. Impresion en vinil a color en alta resolucion R \ )
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4. Incluye desinstalacion de viniles anteriores e instalacion
del nuevo.

5. Impresion e instalacion de 3 disefios diferentes en 10
ubicaciones distintas dando un total de 30 servicios.

6. Las ubicaciones (todas dentro del municipio de
Guadalajara) seran proporcionadas por la dependencia al
proveedor adjudicado.

IMPRESION EN VINIL CON RECORTE E INSTALACION
PARA CONTENEDORES DE TETRA PAK CAMPANA.
TAMARNO 3.85 M DE CORTE DE VINIL

1. Tamano: 3.85 m de corte de vinil, 3 colores.

2. Impresion en vinil transparente.

3. Corte a forma, en vinil de colores, e impresion en vinil

Cumple con lo
solicitado en el
Anexo 1. Carta

49 transparente en alta resolucion. Si da
4. Incluye desinstalacién del vinil anterior e instalacion del cumple s
e Rtraqu‘erlmlentos
5. Impresion e instalacién de 1 disefio en 19 ubicaciones Tecgi;gsEcée =
distintas dando un total de 19 servicios. :
6. Las ubicaciones (todas dentro del municipio de
Guadalajara) seran proporcionadas por la dependencia al
proveedor adjudicado.
IMPRESION EN VINIL CON INSTALACION PARA
MODULOS DE RECICLAJE DE VIDRIO. TAMARNO 3.85
M DE CORTE DE VINIL
1. Tamario: 80 x 104 cm
2. Impresién en vinil a color en alta resolucidn. Cumple con lo
3. 3 disefios distintos solicitado en el
4. Corte a forma Si Anexo 1. Carta o
50 5. Incluye desinstalacion del vinil anterior e instalacién del cumple de =3
nuevo. Requerimientos
6. Impresidn e instalacion de 3 disefios diferentes por Tecnicos de las
ambos lados (total 6) en 30 ubicaciones distintas dando un BASES.
total de 180 servicios.
7. lLas ubicaciones (todas dentro del municipio de
Guadalajara) seran proporcionadas por la dependencia al
proveedor adjudicado.
Cumple con lo
solicitado en el
) Si Anexo 1. Carta
GARANTIA: 1 afio sumpla de
Requerimientos
Técnicos de las
BASES.
TIEMPO DE ENTREGA: Las entregas de las partidas del servicio de
impresian se realizaran en parcialidades durante la vigencia del contrato,
conforme a la necesidad de la Direccidn de Medio Ambiente, conforme a lo
siguiente:
11.1 La Direccién de Medio Ambiente a partir del dia siguiente habil de la
publicacion y notificacion del fallo contara con un maximo de 5 dias habiles
para entregar al proveedor adjudicado los disefios definitivos de las
partidas. Cumple con lo
11.2 Una vez entregado el disefio de las partidas el proveedor adjuntado saiicitado en el
contara con un maximo de 5 dias habiles para entregar muestra previa del Si Anexo 1. Carta
material a imprimir a la Direccién de Medio Ambiente para visto bueno por cumple " de \

parte de la Direccidn de Imagen, Creatividad y Mercadotecnia
Gubernamental.

11.3 La Direccicn de Medio Ambiente contara con un maximo de 5 dias
habiles para proporcionar al proveedor adjuntado el visto bueno por parte
de la Direccion de Imagen, Creatividad y Mercadotecnia Gubernamental de
la muestra previa del material a imprimir

11.4 Una vez que el proveedor reciba el visto bueno de la muestra previa
del material, contara con maximo de 3C dias naturales para realizar la
cantidad de servicios solicitados en cada partida por la Direccion de Medio

Ambiente.
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PARTICIPANTE GABRIELA DELGADO HERNANDEZ

PARTIDA

DESCRIPCION

HLEE FUNDAMENTO

MOTIVOS

8 | NO

PISTOLA DE SILICON DELGADO, VOLTAJE DE
110V/220V, POTENCIA 20W, TIPO DE ALIMENTACION
ELECTRICA, DIAMETRO DE LA BARRA DE
PEGAMENTO DE 7 MM.

No Cotiza

TIJERAS PARA COSTURA/SASTRERIA DE MANO
DERECHA, TAMANO DE 9 PULGADAS, MATERIAL DE
CUCHILL ACERO DE ALTO CARBONO, ACERO
INOXIDABLE.

No Cotiza

VELCRO CON ADHERIBLE DOBLE BLOQUEO,
COLOR NEGRO, DIAMETRO DE 25 MM, CON
ADHESIVO FACIL APLICACION, VELCRO DUAL
LOCK, RESISTENTE AL AGUA.

No Cotiza

CAJA DE PLASTICO CAPACIDAD DE 30 LITROS,
MEDIDAS LARGO 45CM X ALTO 26CM X ANCHO
32CM, COLOR TRANSPARENTE, CON TAPAY
BROCHES PARA SUJETAR.

No Cotiza

CAJA DE PLASTICO CAPACIDAD DE 72 LITROS,
MEDIDAS LARGO 62 CM X ALTO 44 CM X ANCHO 38
CM, COLOR TRANSPARENTE, CON TAPA'Y
BROCHES PARA SUJETAR.

No Cotiza

CAJA DE PLASTICO CORRUGADO, CAPACIDAD:
TAMANO OFICIO, MEDIDAS: 50 CM DE LARGO X 25
CM DE ALTURA X 35 CM DE ANCHO., INCLUYE:
CUADRO DE DATOS (PRE-IMPRESQ) Y TAPA
ESTANDAR (INDEPENDIENTE)

No Cotiza

PARTIDA.

EL PARTICIPANTE DEBERA PRESENTAR FICHA TECNICA DE CADA

No Cotiza

GARANTIA: 30 DIAS NATURALES

No Cotiza

TIEMPO DE ENTREGA: 20 DIAS NATURALES CONTADOS A PARTIR
DEL DIA HABIL SIGUIENTE A LA EMSION Y NOTIFIACION DEL FALLO.

No Cotiza

Lona para arafia 80x180 cm
vi. Medidas lona: 80x180 cm
vii. Lona no bandeada con ojillos en las cuatro esquinas
y bastilla
viil. Disefios distintos.
ix. Sin estructura.
X. 13 onzas

No Cotiza

Lona 1x2 m Campanas
vi. Tipo de impresion: Alta resolucion a color
vii. Medidas: 1x2 m
viii.Qjillos y bastilla por todos los lados.
ix. Disefos distintos.
x.13 onzas

No Cotiza

r

Impresion media carta “Proyectos base cero”
vi. Papel: Opalina 120 gr.
vii. Medida: Media carta
viii.impresos: Doble cara
ix. Disefos distintos.
x. Terminado: brillante

iza

Impresion de Volante tamafio carta “Separacién en
casa”

vi. Papel: Opalina 120 gr.

vii. Medida: Carta

viii.Impresién: Doble cara

ix. Terminado: brillante

x.Disefos distintos

No Cotiza

1

Lona 3x1.5 m. “Twister

vi. Tipo de impresion: Alta resolucion @
vii. Medidas: 3x1.5 m . :

No Cotiza

ESTA HOJA CORRE
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viii.Bastilla por todos lados.
ix. 1disefo
x.13 onzas
Lona 2.6x1.8 m “Atinale al residuo”
vi. Tipo de impresion: Alta resolucién a color
vii. Medidas: 2.6x1.8 m
viii.Bastilla y ojillos por todos lados.
ix. 1disefio
x.13 onzas
Impresion de “Juego de Loteria Ambiental” tamafio
tabloide Cartas y mazo (barajas) incluido.
vii. Material: Couché
viii. Gramaje: 300 g.

ix. cartas de juego 20 piezas, medidas: Tamario y
13 tabloide No Cotiza

No Cotiza

x.Mazo (baraja) de 54 cartas a doble cara,
medidas: 10.5cm x 14 cm.
xi. Terminado: Satinado y plastificado.
xii. Disefios distintos
Lona 3x1 m “Acopio de residuos en campanas” (Via
recreactiva)
v. Impresion en alta resolucién a color
vi. Tamafo: 3x1 m
vii. Qjillos en las equinas y bastilla
viii. 13 onzas
Impresion de “Faldén para contenedores en
campana” 1x2.5m
vi. Tipo de impresién: alta resolucién a color
15 vii. Material: Lona No Cotiza
viii. Tamafo: 1x 2.5 m
ix. Bastilla y ojillos en todas las esquinas
x. 3 disefos distintos
Impresion de “Diagrama Base Cero” en Coroplast

14 No Cotiza

: 55x85 cm
: v. Tamafio: 55x85 cm .
16 vi. Material: coroplast de 4 mm No Cotiza
vil. Impresion a color en alta resolucién f)
viii. Disefos distintos f,
Impresion de “Banderines de separacion de residuos” en
Coroplast Doble carta (11x17 pulgadas)
v. Tamano: Doble carta (11x17 pulgadas) )
17 Vi, Material: coroplast de 4 mm No Cotiza A
vii. Impresion a color en gran formato ﬁ‘\““
viii. Disefios distintos \
T Impresion de tabloide de proyectos Doble carta (11x17 ]
pulgadas) \
v.Tamafo: Doble carta (11x17 pulgadas
18 Vi Material: Opalina 250 g.
il Impresion a color iv. Impresion por
una cara
viii. Disefios distintos
Impresion de Calcomania de logotipos 22x3.5 cm ' i
v. Tamafio: 22x3.5 cm : !
vi. Material: Vinil adherible .
19 vii. Impresién en vinil a color en alta No:Cotiza
resolucion
viii. Disefos distintos
Lona con arafa 80x180 cm
v.Tamafo de lona: 80x180 cm
20 Vi Incluye contrapeso No Cotiza
4 vii. Disefios distintos S
U\W viii. 13 onzas

= (]




13 & Adquisiciones

R it

Impresion de Calcomanias para sobre de semillas,
circular de 2 cm de diametro
21 iv.Impresién en vinil de alta resolucion No Cotiza
v. Circular de 2 cm de diametro
vi. Distintos disefios.
Impresion en tela teatrino 3.5 x 2 m
v. Tipo de tela: Sarga color blanco

22 vi.Impresion: Sublimado No Cotiza
vii. Medidas: 3.5x2m
viii. Distintos disenos.

Impresion en tela teatrino 2x2m
v. Tipo de tela: Sarga color blanco

23 vi. Impresion: Sublimado No Cotiza
vii. Medidas: 2 x 2 m
viii. Distintos disefios. B

Impresion en tela 2.5 x 2m
v. Tipo de tela: Sarga color blanco

24 i, Impresion: Sublimado. No Cotiza
vii. Medidas: 2.5x2m
viii. Distintos disefios.

Impresion y corte en coroplast “Contenedores”
medidas maximas de cada figura 45 x 55 cm Coroplast
de 4 mm
v. Impresion en coroplast
vi. Corte a medida del disefio
vii. Medidas maximas de cada figura 45 x
55 cm
viii. Coroplast de 4 mm
Impresién y corte en coroplast “Residuos” medidas
méximas de cada figura 10x15cm Coroplast 4 mm
viii. Impresion en coroplast
2 iX. Corte a medida del disefio
x. Madidas maxmas de cada figura 10x15cm
Rl Coroplast 4 mm
impraso en Vinil “Medio Ambiente” Medidas 2 x1.60m.
Incluye desinstalacion e instalacion.
xii. Impresion en vinil a color en alta resolucion
27 xiii. Medidas: 2x1.60m No Cotiza
xiv. Incluye desinstalacién e instalacion en las
oficinas de la Direccion de Medio Ambiente
(Hidalgo 426, Col. Centro)
Impreso en Vinil para contenedor de “Textiles”
medidas 1.5m x 1.8m. Incluye desinstalacion e
instalacién
vi. Medidas: 1.5m x 1.8m
vii. Disefios: 2 distintos
viii. Impresion en vinil a color en alta resolucion.

25 No Cotiza

No Cotiza

28 ix. Incluye desinstalacion del vinil anterior e
instalacion del nuevo
x. Instalacidon en 2 ubicaciones distintas
proporcionadas por la dependencia al
proveedor adjudicado (todas dentro del a&
municipio de Guadalajara) | ﬂ'!
Lona Arbolado 1 x 1.5 m. L
vi. Impresion en alta resolucién a color
vii. Tamano: 1 x 1.5 m. )
29 viii. Ojillos en las equinas y bastilla No Cotiza |
ix. Disefios distintos
¥. 13 onzas |
Dictamen de Arbolado tamano oficio con folios
v, Impresién en alta resolucion a color — .
30 vi. TaEﬁaﬁo: Oficio C = No Cotiza
vii. No autocopiable iv. Papel; Bond — [\ 4
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Yg ® Adquisiciones

viii. Con folios proporcionados por la dependencia
Sello oficial uso rudo, con la leyenda “Medio Ambiente
Gestion Integral de la Ciudad” No Cotiza
Sello oficial uso rudo, de recibido con fechador y la
32 leyenda de “Medio Ambiente Gestion Integral de la No Cotiza
Ciudad"”
Sello oficial uso rudo, con fechador y leyenda de
“Cancelado”

GARANTIA: 1 afio

TIEMPO DE ENTREGA: Las entregas de las partidas del servicio de

| impresion se realizaran en parcialidades durante la vigencia del contrato,

| conforme a la necesidad de la Direccion de Medio Ambiente, conforme a lo

| siguiente:

| 1. Las partidas 1, 2, 8, 9, 12, 14 y 23 son para diversas campafias y/o

eventos a ejecutarse en el afio 2025, por lo que los disefios seran
entregados al proveedor adjudicado por la Direccidn de Medio Ambiente.
1.1 Una vez entregado el disefio para la campafia y/o evento al proveedor
adjuntado, este contara con un maximo de 3 dias habiles para entregar
muestra previa del material a imprimir a la Direccion de Medio Ambiente No Cotiza
para visto bueno por parte de la Direccién de Imagen, Creatividad y

. Mercadotecnia Gubernamental.
1.2 La Direccién de Medio Ambiente contara con un maximo 3 dias habiles
para proporcionar al proveedor adjuntado el visto bueno por parte de la
Direccion de Imagen, Creatividad y Mercadotecnia Gubernamental de la

| muestra previa del material a imprimir.

' 1.3 Una vez que el proveedor reciba el visto bueno de la muestra previa

| del material, contara con un maximo de 30 dias naturales para la entrega

| total del tiraje de la partida solicitada por la Direccion de Medio Ambiente.

| TIEMPO DE ENTREGA: Las entregas de las partidas del servicio de
impresion se realizaran en parcialidades durante la vigencia del contrato,
conforme a la necesidad de la Direccidn de Medio Ambiente, conforme a lo
siguiente:
2. Para el caso de las partidas: 3, 4, 5,6, 7, 10, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 19,
20,21, 22 24, 25 26y 27, la entrega de los servicios de impresion sera

- de la siguiente manera:

#:Direccion de Medio Ambiente a partir del dia siguiente habil de la

publicacion y notificacion del fallo contara con un maximo de 5 dias habiles

. para entregar al proveedor adjudicado los disefios definitivos de las )

partidas 3, 4, 5,6, 7,10, 11,13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25 26 y (ﬂ//

27. . ;

- 2.2 Una vez entregado el disefio de las partidas 3, 4, 5, 6, 7, 10, 11, 13, No Cotiza

| 15,16, 17,18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26 y 27 el proveedor adjuntado T

| contara con un maximo de 5 dias habiles para entregar muestra previa del ™~

| material a imprimir a la

| Direccion de Medio Ambiente para visto bueno por parte de la Direccién de

| Imagen, Creatividad y Mercadotecnia Gubernamental.

| 2.3 La Direccion de Medio Ambiente contara con un maximo de 5 dias

| habiles para proporcionar al proveedor adjuntado el visto bueno por parte

| de la Direccién de Imagen, Creatividad y Mercadotecnia Gubernamental
de la muestra previa del material a imprimir.
2.4 Una vez que el proveedor reciba el visto bueno de la muestra previa
del material, contara con un méaximo de 30 dias naturales para la entrega v
total del tiraje de la partida solicitada por la Direccion de Medio Ambiente. o~

IMPRESION EN MOCHILA TIPO MORRAL EN COLOR f

BLANCO, MEDIDAS: 34 CM X 43 CM

1. Mochila tipo morral: color blanco, cordén hueco de

5mm, ojillos metalicos, cierre superior ajustable con

corddn. refuerzo triangular con vinipiel en esquinas,

cordones negros.

31

33 No Cotiza

No Cotiza

De conformidad con |
e letra c. del numeral 12}
Técnicos de las | DESECHAMIENTO D

34

2. Tela 100% poliéster. BASES. PROPUESTAS /
3. Medidas: 34 cm x 43 cm. Debido a que | LOS PARTICIPANTES |
4. Capacidad de carga: 7 kg. en su | de las bases. i
5. Impresion por un solo lado en serigrafia. propuesta |
6. 11 tintas i} técnica oferta 5
7. 3 disefios una mochila——— A

/ D
= 13JUDICACION DE La~ - V

ONCURRENCIA DE COMITE




| & Adquisiciones

tipo morral de
37 CM X 445
CM, ademas
no menciona
la medida del
cordon hueco,
no refiere que
cuenta con
ojillos
metalicos,
cierre superior
ajustable, con
cordon,

refuerzo
triangular con
vinipiel en
esquinas,
cordones

negros, ftela
100%

poliéster,
capacidad de
carga: 7 Kkg.

Impresiéon por
un solo lado
en serigrafia,
11 tintas y 3
disenos

ANFORA: TIPO CILINDRO CAPACIDAD DE 850ML.

No Cumple con
lo solicitado en
el Anexoc 1.
Carta de
Requerimientos
Tecnicos de las

De conformidad con

. Impresién por ambos lados.
. 3 disefios

2
3
4
5. Costura reforzada para resistir el peso.
6
7
8. 11 tintas

una bolsa de

tela con
medidas de 40
X 45 cm,
ademas no
refiere lo
siguiente:

1. Material
%100 algodon
2 Medidas:

1. Material de plastico BASES.
2. Capacidad de 850 ml Debido a que la letra c. del numgrai
35 3. Cuerpo color transparente. No =4 i 12. DESECHAMIENTO
4. 1,500 piezas con tapa color Azul traslucido cumple propuesta DE PROPUESTAS DE
5. 1,500 piezas con tapa color Verde traslucido ferion no LOS PARTICIPANTES
6. Impres_o a 1 tinta en serigrafia rafisre la de las bases.
7.3 disenos Impresion a 1
tinta en
serigrafia y 3
disenos
BOLSA DE TELA, MEDIDAS: 35CM DE ANCHO X 41.05
CM DE ALTO. Lo
1. Material %100 algodén :b'd" a q;‘j De conformidad con la
. Medidas: asas de 70cm de longitud propuesta letra c. del numeral 12
. Bolsa: 35cm de ancho x 41.05 cm de alto No {actlca OIBHE DESECHAMIENTO DE
36 _Capacidad de la bolsa: 10 kg. cumple PROPUESTAS  DE

LOS PARTICIPANTES
de las bases.

>

1841
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@ # Adguisiciones

asas de 70cm
de longitud

3. Capacidad
de la bolsa: 10
kg.

4. Costura
reforzada para
resistir el
peso.

5. Impresion
por ambos
lados.

6. 3 disefos

IMPRESION DE JUEGOS DE 4 PIEZAS DE BOLSAS
PARA RECICLAJE DE RESIDUOS, MEDIDAS ALTO:
60CM X ANCHO: 30 CM X PROFUNDIDAD: 30CM.
1. Material de polipropileno, impermeable y tgjido.

2. Juego de 4 piezas, 4 colores de tela distintos.

3. Asas de 70cm de longitud.

37 4. Tamano de la bolsa: alto 60 cm x ancho 30 cm x No Cotiza
profundidad 30 cm.

5. Con velcro en los costados en la parte superior para la
union de las bolsas.

6. Capacidad de 45 kg.

7. 4 Disefos distintos

8. 5 tintas distintas

IMPRESION DE IMAN “PUNTOS LIMPIOS”, MEDIDAS 5
CMX7CM

1. Medidas 5 cm x 7 cm.

2. Papel imantado calibre 15.

38 3. Corte personalizado segun la forma del disefio. No Cotiza
4. Acabado brillante, con recubrimiento de laminado para
mayor durabilidad.

5. Impresién a color alta resolucién

8. 4 disefos

IMPRESION DE IMAN “médulos de reciclaje de

- VIDRIO” MEDIDAS 15CM X 5 CM.

S 1. Medidas 15cm x 5 cm.

2. Papel imantado calibre 15.

39 3. Corte personalizado segn la forma del disefio. No Cotiza -
4. Acabado brillante, con recubrimiento de laminado para \\____
. mayor durabilidad. ~
5. Impresién a color alta resolucion
6. 1 disefio

IMPRESION DE IMAN "contenedor de reciclaje de
TETRA PAK” MEDIDAS 7CM X 5CM

1. Medidas 7cm-x 5 cm.

2.,Papel imantado calibre 15. g
40 3. Corte personalizado segun la forma del disefio. No Cotiza )
4. Acabado brillante, con recubrimiento de laminado para ﬂ
mayor durabilidad.

5. impresién a color alta resolucion

6. 1 disefio

IMPRESION DE IMAN “contenedor de reciclaje DE
TEXTILES” MEDIDAS 6CM X 5CM

1. Medidas 6cm x 5 cm.

2. Papel imantado calibre 15.

41 3. Corte personalizado segun la forma del disefio.

4. Acabado brillante, con recubrimiento de laminado para
mayor durabilidad.

5. Impresion a color alta resclucion

6. 1 disefio

IMPRESION DE IMAN “MODULO DE ACOPIO DE

42 ACEITE” MEDIDAS 7CM X 5CM

’ 1. Medidas 7cm x 5 cm. e
i 2. Papel imantado calibre 15 B

R No Cotiza

TV 41
RESPONDE AL ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION DE LA
*A LOCAL LCCC-GD1.-042-2025 CON COMCURRENCIA DE ¢

P g

NTE




Q{g ® Adquisiciones

N

3. Corte personalizado segun la forma del disefio.

4. Acabado brillante, con recubrimiento de laminado para
mayor durabilidad.

5. Impresion a color alta resolucién

6. 1 disefio

BANNER (ESTRUCTURA) ARANA TIPO X PARA
EXTERIOR, REFORZADO CON CONTRAPESO 80 cm X
180 CM

1. Solo la estructura

2. Medidas: 80 cm x 180 cm

3. Para uso exterior

4. Incluye contrapeso de arena de 15 kg.

43

No Cotiza

Cumple con lo
solicitado en el
Anexo 1. Carta

; 2 Si de
GARANTIA: 90 dias naturales cumple Requerimientos
Técnicos de las
BASES.
TIEMPO DE ENTREGA: Las entregas de las partidas de los articulos de
impresién se realizaran en parcialidades durante la vigencia del contrato,
conforme a la necesidad de la Direccién de Medio Ambiente, conforme a lo
siguiente:
11.1 La Direccién de Medio Ambiente a partir del dia siguiente habil de la
publicacién y notificacién del fallo contara con un méaximo de 5 dias habiles
para entregar al proveedor adjudicado los disefios definitivos de las Cumple con lo
partidas. solicitado en el
11.2 Una vez entregado el disefio de las partidas, el proveedor adjuntado Anexo 1. Carta
contara con un maximo de 5 dias habiles para entregar muestra previa del Si de
material a imprimir a la Direccién de Medio Ambiente para visto bueno por cumple Requerimientos
parte de la Direccion de Imagen, Creatividad y Mercadotecnia Técnicos de las
Gubernamentai. BASES.
11.3 La Direccién de Medio Ambiente contaréd con un méaximo de 5 dias
habiles para proporcionar al proveedor adjuntado el visto bueno por parte
de la Direccion de Imagen, Creatividad y Mercadotecnia Gubernamental
de la muestra previa del material a irmprimir.
11.4 Una vez que el proveedor reciba el visto bueno de la muestra previa
del material, contara con maximo de 30 dias naturales para la entrega total
del tiraje de la partida solicitada por la Direccién de Medio Ambiente.
No cumple lo
solicitado en el
Anexo 1. Carta
de
HOJAS MEMBRETADAS TAMANO CARTA Requenimientos | pe conformidad con Ia
1. Impresas en seleccién de color letra c. del numeral 12.
44 2. Medida 21.6 x 27.9 cm (tamafio comercial) No + DESECHAMIENTO DE
3. Papel bond de 90 grs. cumple )PROPUESTAS DE
4. Paquetes de 500 hojas /LOS PARTICIPANTES
5. Eldisefio se entregara al proveedor adjudicado. de las bases.
o cumple lo
olicitado en el
nexo 1. Carta
HOJAS MEMBRETADAS TAMANO OFICIO e De conformidad con la
1. Impresas en seleccion de color Requerimientos | letra c. del numeral 12.
45 2. Medida 21.6 x 34 cm (tamaiio comercial) No Técnicos de las | DESECHAMIENTO DE
3. En papel bond de 90 grs. cumple | |BASES. PROPUESTAS DE
4. Paquetes de 500 hojas Debido a que | LOS PARTICIPANTES
5. El disefio se entregara al proveedor adjudicado. las medidas | de las bases.
= | 'que oferta son
\ ’ de 21.6 x 24
cm, ademas

L 20
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no sefala lo
siguiente:
1.Papel bond
de 90 grs.
2. Paquetes de
500 hojas
No cumple lo
solicitado en el
Qgexo 1; Cartg P;e ccm?jorimidad can la
R Hirien etra ¢. del numeral 12.
GARANTIA: 1 afio No | e e da lag | DESECHAMIENTO DE
' cumple BASES PROPUESTAS DE
o LOS PARTICIPANTES
Bebudo & gde de las bases
oferta una '
garantia de 6
meses.
TIEMPO DE ENTREGA: Las entregas de las partidas del servicio de
impresion se realizaran en parcialidades durante |a vigencia del contrato,
conforme a la necesidad de la Direccion de Medio Ambiente, conforme a lo
siguiente:
11.1 La Direccion de Medio Ambiente a partir del dia siguiente habil de la
publicacion y natificacién del fallo contara con un maximo de 3 dias habiles
para entregar al proveedor adjudicado los disefios definitivos de las Cumple con lo
partidas. solicitado en el
11.2 Una vez entregado el disefo de las partidas, el proveedor adjuntado Anexo 1. Carta
contara con un maximo de 3 dias habiles para entregar muestra previa del Si de
material a imprimir a la Direccion de Medio Ambiente para visto bueno por cumple Requerimientos
parte de la Direccién de Imagen, Creatividad y Mercadotecnia Técnicos de las
Gubernamental. BASES.
11.3 La Direccion de Medio Ambiente contara con un maximo de 3 dias
habiles para proporcionar al proveedor adjuntado el visto bueno por parte
de la Direccion de Imagen, Creatividad y Mercadotecnia Gubernamental
de la muestra previa del material a imprimir.
11.4 Una vez que el proveedor reciba el visto bueno de la muestra previa
del material, contara con maximo de 25 dias naturales para la entrega total
del tiraje de la partida solicitada por la Direccion de Medio Ambiente.
% IMPRESION EN VINIL CON INSTALACION PARA
CONTENEDORES DE ACEITE. TAMANO: 59 CM X 94
CM
1. Tamafo: 59 cm x 94 cm o
2. Vinil impreso a color en alta resolucién. \“‘““‘_ —
3. Corte a forma
4. 3 disefos
46 5. Incluye desinstalacion del vinil anterior e instalacién del No Cotiza
nuevo. :
6. El disefio es para un contenedor metalico cuadrado, se
instalara el vinil en 3 caras. p
7. Impresicn € instalacion de 3 disefios diferentes en 15 | ]
ubicaciones distintas dando un total de 45 servicios. /]J'
8. Las ubicaciones (todas dentro del municipio de {
Guadalajara) seran proporcionadas por la dependencia al
proveedor adjudicado.
IMPRESION EN VINIL CON INSTALACION PARA
CONTENEDORES DE TETRA PAK EDGE. TAMANO:
170 X 65 CM
1. Tamano: 170 x 65 cm
2. Impresidn a color en alta resolucion
3. 3 disefios distintos
47 4. Incluye desinstalacion del vinil anterior e instalacion del
nuevo.
5. Impresion e instalacion de 3 disefios diferentes en 12
ubicaciones distintas dando un total de 36 servicios.
6. Las ubicaciones (todas dentro del municipio de
Guadalajara) seran proporcionadas por la dependencia al
proveedor adjudicado. e s
4 48 IMPRESION EN VINIL CON INSTALACION PARA™ A / No Cotiza 2= fl
~ ‘

~
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CONTENEDORES DE TETRA PAK JUMBQ, CORTE
RECTANGULAR, TAMANO: 135 X 83 CM CORTE A
FORMA, TAMANO: 83 X 30 CM

1. Impresion en vinil 3 disefios corte rectangular, tamafio:
135x 83 cm

2. Corte a forma, tamano: 83 x 30 cm

3. Impresian en vinil a color en alta resolucion

4. Incluye desinstalacién de viniles anteriores e instalacion
del nuevo.

5. Impresién e instalacion de 3 disefios diferentes en 10
ubicaciones distintas dando un total de 30 servicios.

6. Las ubicaciones (todas dentro del municipio de
Guadalajara) seran proporcionadas por la dependencia al
proveedor adjudicado.

IMPRESION EN VINIL. CON RECORTE E INSTALACION
PARA CONTENEDORES DE TETRA PAK CAMPANA.
TAMANO 3.85 M DE CORTE DE VINIL

1. Tamario: 3.85 m de corte de vinil, 3 colores.

2. Impresion en vinil transparente.

3. Corte a forma, en vinil de colores, e impresion en vinil

49 transparente en alta resolucion. No Cotiza
4. Incluye desinstalacion del vinil anterior e instalacién del
nuevo.
5. Impresion e instalacion de 1 disefio en 19 ubicaciones
distintas dando un total de 19 servicios.
6. Las ubicaciones (todas dentro del municipio de
Guadalajara) seran proporcionadas por la dependencia al
proveedor adjudicado.
IMPRESION EN VINIL CON INSTALACION PARA
MODULOS DE RECICLAJE DE VIDRIO. TAMANO 3.85
M DE CORTE DE VINIL
1. Tamaro: 80 x 104 cm
2. Impresién en vinil a color en alta resolucion.
3. 3 disefios distintos
4. Corte a forma

50 5. Incluye desinstalacion del vinil anterior e instalacion del No Cotiza
nuevo
6. Impresion e instalacion de 3 disefios diferentes por
ambos lados (total 6) en 30 ubicaciones distintas dando
un total de 180 servicios.
7. Las ubicaciones (todas dentro del municipio de
Guadalajara) seran proporcionadas por la dependencia al
proveedor adjudicado.

GARANTIA: 1 afio No Cotiza

TIEMPO DE ENTREGA: Las entregas de las partidas del servicio de
impresicn se realizaran en parcialidades durante la vigencia del contrato,
conforme a la necesidad de la Direccidn de Medio Ambiente, conforme a lo
siguiente:

11.1 La Direccion de Medio Ambiente a partir del dia siguiente habil de la
publicacién y notificacion del fallo contara con un maximo de 5 dias habiles
para entregar al proveedor adjudicado los disefos definitivos de las
partidas.

11.2 Una vez entregado el disefo de las partidas el proveedor adjuntado
contara con un maximo de 5 dias habiles para entregar muestra previa del
material a imprimir a la Direccion de Medio Ambiente para visto bueno por
parte de la Direccion de Imagen, Creatividad y Mercadotecnia
Gubernamental.

11.3 La Direccion de Medio Ambiente contara con un maximo de 5 dias
habiles para proporcionar al proveedor adjuntado el visto bueno por parte
de la Direccion de Imagen, Creatividad y Mercadotecnia Gubernamental
de la muestra previa del material a imprimir.

11.4 Una vez que el proveedor reciba el visto bueno de la muestra previa
del material, contara con maximo de 30 dias naturales para realizar la
cantidad de servicios solicitados en cada partida por la Direccion de Medio |

Ambiente.

No Cotiza /?/
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PARTICIPANTE LILIANA ITZEL ROMO PEREZ
PARTIDA DESCRIPCION o TMPEE o MOTIVOS FUNDAMENTO
PISTOLA DE SILICON DELGADO, VOLTAJE DE Cumple con lo
110V/220V, POTENCIA 20W, TIPO DE ALIMENTACION solicitado en el
ELECTRICA, DIAMETRO DE LA BARRA DE Blauniols Anexo 1. Carta
1 PEGAMENTO DE 7 MM. P de
Requerimiento
s Técnicos de
las BASES.
Cumple con lo
solicitado en el
TIJERAS PARA COSTURA/SASTRERIA DE MANO Anexo 1. Carta
2 DERECHA, TAMANO DE 9 PULGADAS, MATERIAL Shcumple de
DE CUCHILLACERO DE ALTO CARBONO, ACERO P Requerimiento
INOXIDABLE. s Técnicos de
las BASES.
Cumple con lo
solicitado en el
VELCRO CON ADHERIBLE DOBLE BLOQUEO, Anexo 1. Carta
. COLOR NEGRO, DIAMETRO DE 25 MM, CON Si cumple de
ADHESIVO FACIL APLICACION, VELCRO DUAL Requerimiento
LOCK, RESISTENTE AL AGUA. s Técnicos de
las BASES.
Cumple con lo
solicitado en el
CAJA DE PLASTICO CAPACIDAD DE 30 LITROS, Anexo 1. Carta
a MEDIDAS LARGO 45CM X ALTO 26CM X ANCHO Si cumole de
32CM, COLOR TRANSPARENTE, CON TAPAY P Requerimiento
BROCHES PARA SUJETAR. s Técnicos de
las BASES.
No Cumple
con lo
solicitado en el
Anexo 1. Carta
de De conformidad con
Requerimiento | la  letra c. !
CAJA DE PLASTICO CAPACIDAD DE 72 LITROS, s Técnicos de | numeral 12.
5 MEDIDAS LARGO 62 CM X ALTO 44 CM X ANCHO 38 No las BASES. DESECHAMIENTO
CM, COLOR TRANSPARENTE, CON TAPAY cumple Debido a que | DE PROPUESTAS
BROCHES PARA SUJETAR. en la ficha | DE LOS
técnica que | PARTICIPANTES de
presenta no | las bases.
menciona que
la caja cuenta
con broches
para sujetar. |
Cumple con lo }
CAJA DE PLASTICO CORRUGADO, CAPACIDAD: . !"“a‘j" . el
TAMARO OFICIO, MEDIDAS: 50 CM DE LARGO X 25 pRem 1. L
6 CM DE ALTURA X 35 CM DE ANCHO., INCLUYE: Sicumple arimitarity
CUADRO DE DATOS (PRE-IMPRESQ) Y TAPA Tech o5 06
ESTANDAR (INDEPENDIENTE) ] S
Cumple con lo
solicitado en el
EL PARTICIPANTE DEBERA PRESENTAR FICHA TECNICA DE CADA dAge"O L
PARTIDA. _EEJ_T e Reguerimiento
: s Técnicos de
“las BASES

.~
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Cumple con lo
solicitado en el
Anexo 1. Carta
" ; . de
GARANTIA: 30 DIAS NATURALES Si Cumple Requerimiento
s Técnicos de
las BASES.

Cumple con lo
solicitado en el
Anexo 1. Carta
TIEMPO DE ENTREGA: 20 DIAS NATURALES CONTADOS APARTIR Si Cumple de

DEL DIA HABIL SIGUIENTE A LA EMSION Y NOTIFIACION DEL FALLO. B Requerimiento
s Técnicos de
las BASES.

Lona para arara 80x180 cm
xi. Medidas lona: 80x180 cm
xii. Lona no bandeada con ojillos en las cuatro esquinas
7 y bastilla No Cotiza
xiii. Disefios distintos.
Xiv. Sin estructura.
xv. 13 onzas
Lona 1x2 m Campanas
xi. Tipo de impresion: Alta resolucién a color
xii. Medidas: 1x2 m
xiii.Qjillos y bastilla por todos los lados.
Xiv. Disefios distintos.
xv. 13 onzas
Impresién media carta “Proyectos base cero”
xi. Papel" Opalina 120 gr.
xii. Medida: Media carta
xiii.iImprasos: Doble cara
Xiv. Disefios distintos.
xv. Terminado: brillante
Impresién de Volante tamafio carta “Separacion en
casa”
xi. Papel: Opalina 120 gr.
10 xii. Medida: Carta No Cotiza
xiii.Impresion: Doble cara
xiv. Terminado: brillante
xv. Disefios distintos
Lona 3x1.5 m. “Twister”
xi. Tipo de impresion: Alta resolucién a color
xi. Medidas: 3x1.5 m
xiii. Bastilla por todos lados.
Xiv. 1 disefo
xv. 13 onzas
Lona 2.6x1.8 m “Atinale al residuo”
xi. Tipo de impresion: Alta resolucidn a color
xii. Medidas: 2.6x1.8 m
xiii.Bastilla y ojillos por todos lados.
Xiv. 1 disefio
xv. 13 onzas
Impresion de “Juego de Loteria Ambiental” tamario
tabloide Cartas y mazo (barajas) incluido.
xiii.Material: Couché
Xiv. Gramaje: 300 g.
18 xv. cartas de juego 20 piezas, medidas: Tamafio No Cotiza
tabloide
%vi. Mazo (baraja) de 54 cartas a doble

cara, medidas: 10.5cm x 14 cm. L
Xvil., Terminada: Satinadd(y plastificado. ~ /]
K . ey 4

R ‘\M
L

ESTA HOJA CORRESPONDE AL ACTA DE FALLC DE ADJUDICACION DE LA
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No Cotiza

No Cotiza

N

o Cotiz:

11

12 No Cotiza




Ig # Adquisiciones

xviii. Disefos distintos
Lona 3x1 m “Acopio de residuos en campanas” (Via
recreactiva)
ix. Impresion en alta resolucién a color
X Tamafo: 3x1 m
xi. Qjillos en las equinas y bastilla
xii. 13 onzas
Impresion de “Faldén para contenedores en
campafa” 1x2.5m
xi. Tipo de impresién: alta resolucion a color
15 xii. Material: Lona
xiii. Tamafio: 1 x 2.5 m
xiv. Bastilla y ojillos en todas las esquinas
xv. 3 disefios distintos
Impresion de “Diagrama Base Cero” en Coroplast
55x85 cm
ix. Tamano: 55x85 cm
x.Material: coroplast de 4 mm
Xi. Impresidn a color en alta resolucién
Xii. Disefios distintos
Impresion de “Banderines de separacion de residuos” en
Coroplast Doble carta (11x17 pulgadas)
ix. Tamano: Doble carta (11x17
17 pulgadas) No Cotiza
x.Material: coroplast de 4 mm
Xi. Impresion a color en gran formato
Xii. Disefios distintos
Impresion de tabloide de proyectos Doble carta
(11x17 pulgadas)
ix. Tamafio: Doble carta (11x17 No Cotiza
pulgadas
x. Material: Opalina 250 g.
Xi. Impresién a color iv. Impresién por
una cara
P Xil. Disefos distintos
Impresién de Calcomania de logotipos 22x3.5 cm
iX. Tamanfo: 22x3.5 cm ]
x. Material: Vinil adherible No Cotiza \
Xi. Impresién en vinil a color en alta i
resolucion
Xii. Disefios distintos
Lona con arafa 80x180 cm
ix. Tamafio de lona: 80x180 cm
20 X. Incluye contrapeso No Cotiza
Xi. Disefios distintos
xXii. 13 onzas
Impresion de Calcomanias para sobre de semillas,
circular de 2 cm de diametro Cotiza f}

14 No Cotiza

No Cotiza

16 No Cotiza

19

21 vii. Impresion en vinil de alta resolucion /
viii. Circular de 2 cm de diametro () /
ix. Distintos disefios. (/
Impresion en tela teatrino 3.5x 2 m A =
ix. Tipo de tela: Sarga color blanco No Cotiza
22 X. Impresion: Sublimado
xi.Medidas: 3.5x2m
Xii. Distintos disefios.
Impresidn en tela teatrino 2x2m
iX. Tipo de tela: Sarga color bianco
23 x. Impresién: Sublimado No Cotiza
Xi. Medidas: 2x2m SEE
Xii. Distintos disefos.

No Cotiza

ﬂ 24 Impresién en tela 2.5 x 2m / :
P

— ..
1JUDICACION DE LA/
NCURRENTCIA DE COMTE
s

ESTA HOJA CORRESPONDE AL ACTA DE FALI
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ix. Tipo de tela: Sarga color blanco
x. Impresion: Sublimado.

Xi. Medidas: 2.5x2 m

Xii. Distintos disefios

Impresion y corte en coroplast “Contenedores”
medidas maximas de cada figura 45 x 55 cm
Coroplast de 4 mm
ix Impresion en coroplast No Cotiza
25 x. Corte a medida del disefio
Xi. Medidas maximas de cada figura 45
x 55 cm
Xii. Coroplast de 4 mm
Impresion y corte en coroplast “Residuos” medidas
maximas de cada figura 10x15cm Coroplast 4 mm
XL Impresion en coroplast
26 Xvi. Corte a medida del disefio
Xvii. Medidas maximas de cada figura
10x15cm
xviii. Coroplast 4 mm
Impreso en Vinil “Medio Ambiente” Medidas 2 x1.60m.
Incluye desinstalacidn e instalacion.
xix. Impresién en vinil a color en alta resolucién
27 xx. Medidas: 2x1.60m
xxi. Incluye desinstalacion e instalacién en las
oficinas de la Direccion de Medio Ambiente
(Hidalgo 426, Col. Centro)
Impreso en Vinil para contenedor de “Textiles”
medidas 1.5m x 1.8m. Incluye desinstalacion e
instalacion
xi. Medidas: 1.5m x 1.8m
xii. Disefios: 2 distintos
i xiii. Impresion en vinil a color en alta resolucién. No Cotiza
25 xiv. Incluye desinstaiacion del vinil anterior e
instalacion del nuevo
xv. Instalacion en 2 ubicaciones distintas
proporcionadas por la dependencia al
proveedor adjudicado (todas dentro del
municipio de Guadalajara)
Lona Arbolado 1 x 1.5 m.
xi. Impresion en alta resolucion a color
xii. Tamafio: 1 x 1.5 m. No Cotiza
xiii. Ojillos en las equinas y bastilla
xiv. Disefios distintos
xv. 13 onzas
Dictamen de Arbolado tamafio oficie con folios
ix. Impresién en alta resolucion a color
30 x. Tamafo: Oficio
Xi. No autocopiable iv Papel: Bond
xii. Con folios proporcionados por la dependencia

No Cotiza

No Cotiza

29

31 Sello oficial uso rudo, con la leyenda “Medio Ambiente Ko Cailiza

Gestion Integral de la Ciudad” ‘

Sello oficial uso rudo. de recibido con fechador y la [/
32 leyenda de "“Medio Ambiente Gestion Integral de la No Cotiza (/

Ciudad”
33 ?ello oflualnuso rudo, cen fechador y leyenda de No Cotiza

Cancelado

No Cotiza

|
;

; 3
1 26 |41
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| conforme a la necesidad de la Direccion de Medio Ambiente, conforme a

. lo siguiente:
1. Las partidas 1, 2, 8, 9, 12, 14 y 23 son para diversas campanas y/o No Cotiza
eventos a ejecutarse en el afio 2025, por lo que los disefios seran
entregados al proveedor adjudicado por la Direccidn de Medio Ambiente.
1.1 Una vez entregado el disefio para la campafa y/o evento al proveedor
adjuntado, este contara con un maximo de 3 dias habiles para entregar
muestra previa del material a imprimir a la Direccion de Medio Ambiente

| para visto bueno por parte de la Direccion de Imagen, Creatividad y

Mercadotecnia Gubernamental.

1.2 La Direccion de Medio Ambiente contara con un maximo 3 dias

| habiles para proporcionar al proveedor adjuntado el visto bueno por parte

| de la Direccion de Imagen, Creatividad y Mercadotecnia Gubernamental
de la muestra previa del material a imprimir.
1.3 Una vez que el proveedor reciba el visto bueno de la muestra previa

- del material, contara con un maximo de 30 dias naturales para la entrega
total del tiraje de la partida solicitada por la Direccién de Medio Ambiente.
TIEMPO DE ENTREGA: Las entregas de las partidas del servicio de
impresion se realizaran en parcialidades durante la vigencia del contrato,

| conforme a la necesidad de la Direccién de Medio Ambiente, conforme a

| lo siguiente:

| 2. Para el caso de las partidas: 3, 4, 5, 6,7, 10, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 19,
20,21, 22, 24, 25, 26 y 27, la entrega de los servicios de impresién sera

| de la siguiente manera:

| 2.1 La Direccion de Medic Ambiente a partir del dia siguiente habil de la
publicacién y notificacion del fallo contara con un maximo de 5 dias
habiles para entregar al proveedor adjudicado los disefios definitivos de

- las partidas 3, 4, 5,6, 7, 10, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25,
26y 27.
2.2 Una vez entregado el disefio de las partidas 3, 4, 5, 6, 7, 10, 11, 13,
15,16, 17,18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26 y 27 el proveedor adjuntado
contara con un maximo de 5 dias habiles para entregar muestra previa

. del material a imprimir a la

| Direccion de Medio Ambiente para visto bueno por parte de la Direccién
de Imagen, Creatividad y Mercadotecnia Gubernamental.

| 2.3 La Direccion de Medio Ambiente contard con un maximo de 5 dias

| habiles para proporcionar al proveedor adjuntado el visto bueno por parte
de la Diraccidn de Imagen, Creatividad y Mercadotecnia Gubernamental
de la muestra previa del material a imprimir.

- 2.4 Una vez que el proveedor reciba el visto bueno de la muestra previa

. del material, contara con un maximo de 30 dfas naturales para la entrega

__total del tiraje de la partida solicitada por la Direccién de Medio Ambiente.

IMPRESION EN MOCHILA TIPO MORRAL EN COLOR

BLANCO, MEDIDAS: 34 CM X 43 CM

1. Mochila tipo morral: color blanco, cordén hueco de

5mm, ojillos metalicos, cierre superior ajustable con

cordén, refuerzo triangular con vinipiel en esquinas,

cordones negros.

. Tela 100% poliéster.

. Medidas: 34 cm x 43 cm.

. Capacidad de carga: 7 kg

. Impresién por un solo lado en serigrafia.

. 11 tintas

. 3 disefios

3
4
5
6
T , ) 3
ANFORA: TIPO CILINDRO CAPACIDAD DE 850ML. :
1. Material de plastico ‘
2. Capacidad de 850 ml. g |
35 3. Cuerpo color transparente. ) *
4. 1,500 piezas con tapa color Azul traslucido .
5 H
6
/
///'—"-'.
//

No Cotiza

34

ro

. 1,500 piezas con tapa color Verde traslucido .

; Imprespo a1tinta enpserigrafia Na-Gatiza
. 3 disefos

BOLSA DE TELA, MEDIDAS: 35CM DE ANCHO X 41.05
CM DE ALTO.

36 1. Material %100 algodon

2. Medidas: asas de 70cm de longitud
H 3. Bolsa: 35cm de ancho x 41.05 cm de alto

~

No Cotiza

270 4 Yl
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4. Capacidad de la bolsa: 10 kg.

5. Costura reforzada para resistir el peso.

6. Impresion por ambos lados.

7. 3 disefios

8. 11 tintas

IMPRESION DE JUEGOS DE 4 PIEZAS DE BOLSAS

PARA RECICLA.JE DE RESIDUOS, MEDIDAS ALTO:

60CM X ANCHO: 30 CM X PROFUNDIDAD: 30CM.

1. Material de polipropileno, impermeable y tejido.

2. Juego de 4 piezas, 4 colores de tela distintos.

3. Asas de 70cm de longitud. N Botiza

37 4. Tamafo de la bolsa: alto 60 cm x ancho 30 cm x

profundidad 30 cm.

5. Con velero en los costados en la parte superior para la

union de las bolsas.

6. Capacidad de 45 kg.

7. 4 Disefios distintos

8. 5 tintas distintas

IMPRESION DE IMAN “PUNTOS LIMPIOS", MEDIDAS

5CMX7CM

1. Medidas 5 cm x 7 cm.

2. Papel imantado calibre 15. .

38 3. Corte personalizado segun la forma del disefio. Mo Goliza

4. Acabado brillante, con recubrimiento de laminado para

mayaor durabilidad.

5. Impresién a color alta resolucion

6. 4 disefios

IMPRESION DE IMAN “médulos de reciclaje de

VIDRIO” MEDIDAS 15CM X 5 CM.

1. Medidas 15cm x 5 cm

2. Papel imantado calibre 15. ‘

39 3. Corte personalizado segun la forma del disefio. NerClaliza

4. Acabado brillante, con recubrimiento de laminado para

mayor durabilidad.

5. Impresiér a color alta resalucion

6. 1 disefo

IMPRESIOM DE IMAN "contenedor de reciclaje de

TETRA PAK” MEDIDAS 7CM X 5CM

1. Medidas 7cm x 5 cm.

2. Papel imantado calibre 15. ‘

40 3. Corte personalizado segun la forma del disefio. Mo Coliza

4. Acabado brillante, con recubrimiento de laminado para

mayor durabilidad.

5. Impresién a color alta resolucion

6. 1 disefio

IMPRESION DE IMAN “contenedor de reciclaje DE

TEXTILES” MEDIDAS 6CM X 5CM

1. Medidas 6cm x 5 cm.

2. Papel imantado calibre 15. No Cotiza

41 3. Corte personalizado segtin la forma del disefio. -

4. Acabado brillante, con recubrimiento de laminado para

mayor durabilidad.

5. Impresion a color alta resolucion

6. 1 disefo o )

IMPRESION DE IMAN “MODULC DE ACOPIO DE ) /

ACEITE” MEDIDAS 7CM X 5CM /7

1. Medidas 7cm x 5 cm. C/

2. Papel imantado calibre 15.

42 3. Corte personalizado segun la forma del disefio.
4. Acabado brillante, con recubrimiento de laminado para

mayor durabilidad. |

5. Impresion a color alta resolucion i

6. 1 disefo "
BANNER (ESTRUCTURA) ARANA TI -RAR. .

43 EXTERIOR, REFORZADO CON c@#@ . ‘ No Co_tlza ’

X 180 CM -

No Cotiza

Pacg 28 [ 41
ESTA HOJA CORRESPONDE AL ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION DE LA )
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1. Solo la estructura

2. Medidas: 80 cm x 180 cm

3. Para uso exterior

4. Incluye contrapeso de arena de 15 kg.

GARANTIA: 90 dias naturales

No Cotiza

TIEMPO DE ENTREGA: Las entregas de las partidas de los articulos de
impresion se realizaran en parcialidades durante la vigencia del contrato,
conforme a la necesidad de la Direccion de Medio Ambiente, conforme a
lo siguiente:

11.1 La Direccion de Medio Ambiente a partir del dia siguiente habil de la
publicacion y notificacion del fallo contara con un maximo de 5 dias
habiles para entregar al proveedor adjudicado los disefios definitivos de
las partidas.

11.2 Una vez entregado el disefio de las partidas, el proveedor adjuntado
contara con un maximo de 5 dias habiles para entregar muestra previa
del material a imprimir a la Direccién de Medio Ambiente para visto bueno
por parte de la Direccion de Imagen, Creatividad y Mercadotecnia
Gubernamental.

11.3 La Direccion de Medio Ambiente contara con un maximo de 5 dias
habiles para proporcionar al proveedor adjuntado el visto bueno por parte
de‘la Direccion de Imagen, Creatividad y Mercadotecnia Gubernamental
de la muestra previa del material a imprimir.

11.4 Una vez que el proveedor reciba el visto bueno de la muestra previa
del material, contara con maximo de 30 dias naturales para la entrega
total del tiraje de la partida solicitada por la Direccién de Medio Ambiente.

No Cotiza

HOJAS MEMBRETADAS TAMANO CARTA

6. Impresas en seleccion de color

7. Medida 21.6 x 27.9 cm (tamanfo comercial)

8. Papel bond de 90 grs.

9. Paquetes de 500 hojas

10. El disefio se entregara al proveedor adjudicado.

44

No Cotiza

HOJAS MEMBRETADAS TAMANO OFICIO

1. Impresas en seleccion de color

2. Medida 21.6 x 34 cm (tamafo comercial)

3. En papel bond de 90 grs.

4. Paquetes de 500 hojas

5. El disefio se entregara al proveedor adjudicado.

No Cotiza

GARANTIA: 1 afio

No Cotiza

TIEMPO DE ENTREGA: Las entregas de las partidas del servicio de
impresion se realizaran en parcialidades durante la vigencia del contrato,
conforme a la necesidad de la Direccion de Medio Ambiente, conforme a
lo siguiente:

11.1 La Direccion de Medio Ambiente a partir del dia siguiente habil de la
publicacion y notificacion del fallo contara con un maximo de 3 dias
habiles para entregar al proveedor adjudicado los disefios definitivos de
las partidas.

11.2 Una vez entregado el disefio de las partidas, el proveedor adjuntado
contara con un maximo de 3 dias habiles para entregar muestra previa
del material a imprimir a la Direccion de Medio Ambiente para visto bueno
por parte de la Direccidn de Imagen, Creatividad y Mercadotecnia
Gubernamental.

11.3 La Direccion de Medio Ambiente contara con un maximo de 3 dias
habiles para proporcionar al proveedor adjuntado el visto buenao por parte
de la Direccion de Imagen, Creatividad y Mercadotecnia Gubernamental
de la muestra previa del material a imprimir.

11.4 Una vez que el proveedor reciba el visto bueno de la muestra previa
del material, contara con maximo de 25 dias naturales para la entrega
total del tiraje de la partida solicitada por la Direccion de Medio Ambiente.

IMPRESION EN VINIL CON INSTALACION PARA |

46 CONTENEDORES DE ACEITE. TAMANO: 59 CM X 9 No.Cotiza
CM
1. Tamafio: 59 cm x 94 cm g o | ‘

LICITACION PUBLICA LOf
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2. Vinil impreso a color en alta resolucion.

3. Corte a forma

4. 3 disefios

5. Incluye desinstalacion del vinil anterior e instalacion del
nuevo.

6. El disefio es para un contenedor metalice cuadrado, se
instalara el vinil en 3 caras.

7. Impresion e instalacion de 3 disefios diferentes en 15
ubicaciones distintas dando un total de 45 servicios.

8. Las ubicaciones (todas dentro del municipio de
Guadalajara) seran proporcionadas por la dependencia al
proveedor adjudicado.

IMPRESION EN VINIL CON INSTALACION PARA
CONTENEDORES DE TETRA PAK EDGE. TAMANO:
170 X 65 CMi

1. Tamafo: 170 x 65 cm

2. Impresion a color en alta resolucion

3. 3 disefios distintos N6 Cotiza
47 4. Incluye desinstalacion del vinil anterior e instalacion del
nuevo.

5. Impresion e instalacion de 3 disefios diferentes en 12
ubicacicnes distintas dando un total de 36 servicios.

6. Las ubicaciones (todas dentro del municipio de
Guadalajara) seran proporcionadas por la dependencia al
proveedor adjudicado.

IMPRESION EN VINIL CON INSTALACION PARA
CONTENEDORES DE TETRA PAK JUMBO. CORTE
RECTANGULAR, TAMANO: 135 X 83 CM CORTE A
FORMA, TAMARNO: 83 X 30 CM

1. Impresion en vinil 3 disefios corte rectangular, tamafio:
135 x 83 cm

2. Corte a forma, tamafo. 83 x 30 cm Mo Catiza
48 3. Impresion en vinil a color en alta resolucién

4. Incluye desinstalacion de viniles anteriores e
instalacion del riuevo.

5. Impresion e instalacion de 3 disefos diferentes en 10
ubicaciones distintas dando un total de 30 servicios.

6. Las ubicaciones (todas dentro del municipic de
Guadalajara) seran proporcionadas por la dependencia al
proveedor adjudicado.

IMPRESION EN VINIL CON RECORTE E INSTALACION
PARA CONTENEDORES DE TETRA PAK CAMPANA.
TAMANO 3.85 M DE CORTE DE VINIL

1. Tamafo: 3.85 m de corte de vinil, 3 colores.

2. Impresion en vinil transparente.

3. Corte a forma, en vinil de colores, e impresion en vinil

transparente en aita resolucion. .
49 4. Incluye desinstalacién del vinil anterior e instalacion del No:Cotiza
nuevo.
5. Impresién e instalacion de 1 disefio en 19 ubicaciones
distintas dando un total de 19 servicios.
6. Las ubicacionas (todas dentro del municipio de
Guadalajara) sera: proporcionadas por la dependencia al {\
proveedor adjudicado. N\ B
IMPRESION EN VINIL CON INSTALACION PARA 1
MODULOS DE RECICLAJE DE VIDRIO. TAMANO 3.85 )
M DE CORTE DE VINIL 0
1. Tamafio’ 80 x 104 cm L/
2. Impresién en vinil a color en alta resolucién.
3. 3 disefios distintos
50 4. Corte a forma No Cotiza
5. Incluye desinstalacion del vinil.anterior e instalacion del
nuevo.

6. Impresién e instalacion de 3 disefios diferentes por

ambos lados (total 6) en 30 ubicacio istirtas-dando
un total de 180 servicios. D

7. Las ubicaciones (todas dentro dslhenicipioyde

\

2 1

il
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Guadalajara) seran proporcionadas por la dependencia al
proveedor adjudicado.

GARANTIA: 1 afio

No Cotiza

TIEMPO DE ENTREGA: Las entregas de las partidas del servicio de
impresion se realizaran en parcialidades durante la vigencia del contrato,
conforme a la necesidad de la Direccion de Medio Ambiente, conforme a
lo siguiente:

11.1 La Direccion de Medio Ambiente a partir del dia siguiente habil de la
publicacion y notificacion del fallo contara con un maximo de 5 dias
habiles para entregar al proveedor adjudicado los disefios definitivos de
las partidas. '

11.2 Una vez entregado el disefio de las partidas el proveedor adjuntado
contara con un maximo de 5 dias habiles para entregar muestra previa
del material a imprimir a la Direccién de Medio Ambiente para visto bueno
por parte de la Direccion de Imagen, Creatividad y Mercadotecnia
Gubernamental.

11.3 La Direccion de Medio Ambiente contara con un maximo de 5 dias
habiles para proporcionar al proveedor adjuntado el visto bueno por parte
de la Direccién de Imagen, Creatividad y Mercadotecnia Gubernamental
de la muestra previa del material a imprimir.

11,4 Una vez que el proveedor reciba el visto bueno de la muestra previa
del 'material, contara con maximo de 30 dias naturales para realizar la
cantidad de servicios solicitados en cada partida por la Direccion de
Medio Ambiente.

No Cotiza

De lo anterior se informa lo siguiente:

- Deigual manera la PROPUESTA del PARTICIPANTE LILIANA ITZEL ROMO PEREZ, para las PARTIDAS 1, 2, 3, 4 y
6, CUMPLEN con la totalidad de los requisitos técnicos establecidos en el ANEXO 1. CARTA DE REQUERIMIENTOS

TECNICOS por lo que se califica como SOLVENTE.

Tercero. Resultado de la Evaluacién que determina las Partidas Insolventes.

e N

De lo anteriormente expuesto en términos del articulo 69 numeral 1 fraccidén | de la LEY, se menciona a continuacion las =
PARTIDAS de los PARTICIPANTES gue se desechan, expresando las razones que sustentan tal determinacion:

CRIMPRESORES S.A. DEC.V.

DOCUMENTACION
SOLICITADAEN LAS

BASES DE LA
CONVOCATORIA

REQUISITO SOLICITADO MOTIVO DE DESECHAMIENTO

FUNDAMENTO DE DESECHAMIENTO

9.1, inciso i),Anexo 10,
10.1

Constancia de Opinién en Materia
de Aportaciones Patronales emitida
por el INFONAVIT.

NO CUMPLE, toda vez que no
presentd constancia de Opinidn
en Materia de Aportaciones
Patronales emitida por el
INFONAVIT, de acuerdo al inciso
9.1, inciso i),Anexo 10, 10.1 )
establecidas en las Bases.

'se desechan la

‘S.A: DE C.Vv, del

CONT.

/

En virtud de que el participante NO
CUMPLE legal administrativa con la
documentacion solicitada en las bases,
en los puntos anteriormente expuesto,
totalidad de las
PARTIDAS de la PROPOSICION del
PARTICIPANTE CR IMPRESORES
presente
PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y
ATACION, esto con fundamento
articulo 69 numeral 2 de la LEY,
omo, tamblen a lo establecido en
y c. del numeral 12.

/

GABRIELA DELGADO HERNANDEZ /

DOCUMENTACION

IMPRESION EN  MOCHILA TIF’O

(,_, solicitado en el | En i
Anexo art de Reguerimientos | CUMPLE;

SOLICITADA EN EL : - S5
ANEXO 1. CARTA DE REQUISITO SOLICITADO /M‘m'I/WEEﬁES CHAMIENTO E‘éﬁgéﬁ?fﬁf&?g
REQUERIMIENTOS il =
TEGNICOS. Ve /
DOCUMENTACION PARTIDA 34 vitud de que NO

iecnicamente con

3141
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GABRIELA DELGADO HERNANDEZ

DOCUMENTACION
SOLICITADAEN EL
ANEXO 1. CARTA DE

REQUISITO SOLICITADO

MOTIVO DE DESECHAMIENTO

FUNDAMENTO DE
DESECHAMIENTO

45

refuerzo triangular con vinipiel en
esquinas, cordones negros.

2. Tela 100% poliéster.

3. Medidas: 34 cm x 43 cm

4. Capacidad de carga: 7 kg.

la medida del cordén hueco, no refiere
que cuenta con gjillos metalicos, cierre
superior  ajustable, con cordon,
refuerzo triangular con vinipiel en
esquinas, cordones negros, tela 100%

5. Impresién por un solo lado en | poliéster, capacidad de carga: 7 kg.
serigrafia. Impresion por un solo lado en
6. 11 tintas serigrafia, 11 tintas y 3 disefios

7. 3 disefios

PARTIDA 35 ANFORA: TIPO CILINDRO
CAPACIDAD DE 850 ML.

1. Material de plastico

2. Capacidad de 850 ml.

3. Cuerpo color transparente.

4, 1,500 piezas con tapa color Azul
traslucido

5. 1,500 piezas con tapa color Verde
transitcido

6. Impreso a 1 tinta en serigrafia

7. 3 disefios

No Cumple con lo solicitado en el
Anexo 1. Carta de Requerimientos
Técnicos de las BASES.

Debido a que en su propuesta técnica
no refiere la Impresion a 1 tinta en
serigrafia y 3 disefios

PARTIDA 36 BOLSA DE TELA,
MEDIDAS: 35CM DE ANCHO X 41.05
CM DE ALTO.

1. Material %100 algodon

2. Medidas: asas de 70cm de longitud

3. Bolsa: 35cm de ancho x 41.05 cm de
alto

4. Capacidad de la bolsa: 10 kg.

5. Costura reforzada para resistir el
peso.

6. Impresion por ambos lados.

7. 3 disefios

8. 11 tintas

No Cumple con lo solicitado en el
Anexo 1. Carta de Reguerimientos
Técnicos de las BASES

Debido a gue en su propuesta técnica
oferta una bolsa de tela con medidas
de 40 x 45 cm, ademas no refiere lo
siguiente’

PARTIDA 44

HOJAS MEMBRETADAS TAMARNO
CARTA

1. Impresas en seleccion de color

2. Medida 216 x 27.9 cm (tamafo
comercial)

3. Papel bond de 90 grs.

4. Paguetes de 50C hojas

5. El disefio se entregaréd al proveedor
adjudicado.

No cumple lo solicitado en el Anexo 1.
Carta de Requerimientos Técnicos de
las BASES.

Debido a que no sefiala en su
propuesta técnica lo siguiente:

1.Papel bond de 90 grs.

2. Paquetes de 500 hojas

PARTIDA 45 }
HCJAS MEMBRETADAS TAMANO
OFICIO

1. Impresas en seleccion de color

2. Medida 216 x 34 cm (tamafio
comercial)

3. En papel bond de 90 grs.

4. Paquetes de 500 hojas

5. El disefo se entregara al proveedor

No cumple lo solicitado en el Anexo 1.
Carta de Requerimientos Técnicos de
las BASES.

Debido a que las medidas que of

son de 21.6 x 24 cm, ademas/no’

sefiala en su propuesta técni lo
siguiente:
1.Papel bond de 90 grs.

2. Paquetes de 500 hojas

adjudicado. /_\
PARTIDA 45 7 No cumple lo solicitado en el Anexo 1.
HOJAS MEMB DAS - Carta de Requerimientos Técpicos de

REQQERIMIENTOS
TECNICOS. :
SOLICITADA EN  EL | MORRAL EN COLOR BLANCO, | Técnicos de las BASES. la documentacion solicitada
ANEXO 1. CARTA DE | MEDIDAS: 34 CM X 43 CM en el Anexo 1. Carta de
REQUERIMIENTOS 1. Mochila tipo morral: color blanco, | Debido a que en su propuesta técnica | Requerimientos Técnicos,
TECNICOS PARA LAS | cordon hueco de 5mm, ojillos metélicos, | oferta una mochila tipo morral de 37 | en los puntos anteriormente
PARTIDAS 34, 35, 36, 44 Y | cierre superior ajustable con cordon, | CM X 44.5 CM, ademas no menciona | expuesto, se desechan las

PARTIDAS 34, 35, 36, 44 Y
45, de la propuesta del
PARTICIPANTE GABRIELA
DELGADO HERNANDEZ,
del presente
PROCEDIMIENTO DE
ADQUISICION | Y
CONTRATACION, esto con
fundamento en el articulo 69
numeral 2 de la LEY, asi

como también a lo
establecido en la letra c. del
numeral 12.
DESECHAMIENTO DE
PROPUESTAS DE LOS
PARTICIPANTES de las

BASES.

{

S

TAMARO

ruina 32|41 ‘
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GABRIELA DELGADO HERNANDEZ

DOCUMENTACION
SOLICITADAEN EL
ANEXO 1. CARTA DE REQUISITO SOLICITADO MOTIVO DE DESECHAMIENTO Egggégf;&%?g
REQUERIMIENTOS
TECNICOS.
OFICIO las BASES.
GARANTIA: 1 afio Debido a que oferta una garantia de 6
meses.
e LILIANA ITZEL ROMO PEREZ
DOCUMENTACION
SOLICITADAEN EL
ANEXO 1. CARTA DE REQUISITO SOLICITADO MOTIVO DE DESECHAMIENTO Ll il
REQUERIMIENTOS
TECNICOS.
DOCUMENTACION PARTIDA 5 CAJA DE PLASTICO | No Cumple con lo solicitado en el | En  vitud de que NO
SOLICITADA  EN EL | CAPACIDAD DE 72 LITROS, MEDIDAS | Anexo 1. Carta de | CUMPLE técnicamente con
ANEXO 1. CARTA DE | LARGO 62 CM X ALTO 44 CM X ANCHO 38 | Requerimientos Técnicos de las | los requisitos solicitados en el
REQUERIMIENTOS CM, COLOR TRANSPARENTE, CON TAPAY | BASES. Anexo 1. Carta de
TECNICOS PARA LA | BROCHES PARA SUJETAR. Debido a que en la ficha técnica | Requerimientos Técnicos,
PARTIDA 5. que presenta no menciona que la | en los puntos anteriormente
caja cuenta con broches para | expuestos, se desecha la
sujetar. PARTIDA 5 de la propuesta

del PARTICIPANTE LILIANA
ITZEL ROMO PEREZ, del
presente  PROCEDIMIENTO
DE ADQUISICION Y
CONTRATACION, esto con
fundamento en el articulo 69
numeral 2 de la LEY, asi
como también a lo
establecido en la letra c. del

PARTICIPANTES de las
BASES.

Cuarto. Resultado de la Evaluacion que Determina la Proposicion Solvente.

Con fundamento en los articulos 66, 69 numeral 1, fraccion Il de la LEY, 69 de su REGLAMENTO, y los resultados del
DICTAMEN LEGAL ADMINISTRATIVO emitido por la UNIDAD CENTRALIZADA DE COMPRAS, y del DICTAMEN TECNICO
emitido por el AREA REQUIRENTE, se informa que la PROPUESTA de la PARTICIPANTE LILIANA ITZEL ROMO PEREZ
para las PARTIDAS 1, 2, 3, 4 y 6, CUMPLE con Ia totalidad de los requisitos legales administrativos, asi como también los
requisitos tecnicos establecidos en el ANEXO 1. CARTA DE REQUERIMIENTOS TECNICOS, por lo que se califica como
SOLVENTE vy susceptible de Evaluacion Econoémica.

Con fundamento en los articulos 67 y 69 numeral 1 de la LEY, asi como el articulo 69 de su REGLAMENTO, conforme al punto
9.1. Presentacién y apertura de propuestas técnicas y econdmicas de las BASES de la LICITACION PUBLICA LOCAL
LCCC-GDL-042-2025 CON CONCURRENCIA DE COMITE denominada ‘iADQUISICIC'JN DE MATERIALES DE ENSENANZA
Y CONTRATACION DE SERVICIO DE IMPRESION PARA LA DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE”, se procede analizar la
PROPUESTA solvente presentada, que aseguren al Municipio las mejores condiciones disponibles en cuanto a precio, calidad,
financiamiento, oportunidad y demas circunstancias pertinentes.

Quinto. Evaluacién Econdmica de la Proposicién Solvente.
Conforme a lo que establece el punto 9.2 Criterios para la evaluacion de las propuestas y djudicacgién del Contrato de
las BASES de la LICITACION PUBLICA LOCAL LCCC-GDL-042-2025 CON CONCURRENCIA DE )dOMITé denominada
“ADQUISICION DE MATERIALES DE ENSENANZA Y CONTRATACION DE SERY¥ICIO D MPRESION PARA LA
DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE”, se elabora el cuadro comparativo del precio ojertado contra el precio de referencia
obtenido de la investigacion de mercado, de la PROPOSICION presentada que redultdé solvente en la Evaluacion Legall \
Administrativa, cumpliendo con todos los Requisitos Técnicos, todaveZ que; si bien &b cierto que la PARTICIPANTE LILIANA
ITZEL ROMO PEREZ, retne todos los requerimientos del uﬁﬁ%.f Presentaciop y apertura de propuestas técnicas y/
economicas de las BASES de la CONVOCATORIA, e nt-eﬁ% solo para fallar a su favor el
=gcregiten que los precios unitarios ofertados 3&§
2

7
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PROPUESTAS DE LOS
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CONTRATACION, observandose lo siguiente:

EVALUACION ECONOMICA LILIANA ITZEL ROMO PEREZ | PRECIO UNITARIO
|  PROMEDIO
PRECIO |  wome, | DERIVADODELA
PARTIDA DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO CANTIDAD | UNIDADDEMEDIDA | (REERO. | svpiM% | (TR oN D
: MERCADO
PISTOLA DE SILICON DELGADO, VOLTAJE DE 110V/220V,
1 POTENCIA 20W, TIPO DE ALIMENTACION ELECTRICA, 3 PIEZA $118.40 -9.88% $131.38
DIAMETRO DE LA BARRA DE PEGAMENTO DE 7 MM..
TIJERAS PARA COSTURA/SASTRERIA DE MANO
DERECHA, TAMARO DE 9 PULGADAS, MATERIAL DE
= CUCHILLA ACERO DE ALTO CARBONO, ACERO 4 EZh $75.50 -14.16% $3795
INOXIDABLE. i
VELCRO CON ADHERIBLE DOBLE BLOQUEO, COLOR
NEGRO. DIAMETRO DE 25 MM, CON ADHESIVO FACIL
3 APLICACION, VELCRO DUAL LOCK, RESISTENTE AL L MEFRO $258.80 ~10.15% §287.81
AGUA.
CAJA DE PLASTICO CAPACIDAD DE 30 LITROS, MEDIDAS
LARGO 45CM X ALTO 26CM X ANCHO 32CM, COLOR
4 TRANSPARENTE, CON TAPA Y BROCHES PARA L Sl pa a0 -B.78% $08.49
SUJETAR.
CAJA DE PLASTICO CAPACIDAD DE 72 LITROS, MEDIDAS
LARGO 62 CM X ALTO 44 CM X ANCHO 38 CM, COLOR : i
5 e o DAk 8 PIEZA NO CUMPLE TECNICAMENTE $480.82
SUJETAR.
CAJA DE PLASTICO CORRUGADO, CAPACIDAD: TAMANO
OFICIO, MEDIDAS: 50 CM DE LARGO X 25 CM DE ALTURA
5 X 35 CM DE ANCHO., INCLUYE: CUADRO DE DATos |  “0° BRsci) #112.80 i iias
(PRE-IMPRESO) Y TAPA ESTANDAR (INDEPENDIENTE)
7 LONA PARA ARANA 80X180 CM 40 PIEZA NO COTIZA
8 LONA 1X2 M CAMPANAS 170 PIEZA NO COTIZA
g IMPRESION MEDIA CARTA ‘PROYECTOS BASE CERO" 12,000 PIEZA NO COTIZA
o E.:\rgg;gn DE VOLANTE TAMANO CARTA "SEPARACION | (o0 o O COTIZA
L LONA 3X1.5 TWISTER' 0 FIEZA NO COTIZA
ot LONA 2.6X1.8 M “ATINALE AL RESIDUO" 10 PIEZA NO COTIZA
= IMPRESION DE JUEGO DE LOTERIA AMBIENTAL TAMANO _ .
13 TABLOIDE CARTAS Y MAZO (BARAJAS) INCLUIDO. 10 Rlkek NOCOTIZA
LONA 3X1 M "ACOPIO DE RESIDUOS EN CAMPANAS® (VIA
14 bty 2 PIEZA NO COTIZA ]
IMPRESION DE “FALDON PARA CONTENEDORES EN
15 e 60 PIEZA NO COTIZA
& isn.;;aRsEgﬁN DE ‘DIAGRAMA BASE CERO” EN COROPLAST | oo iy o COTIA
IMPRESION DE "BANDERINES DE SEPARACION DE
17 RESIDUOS” EN COROPLAST DOBLE CARTA (11X17| 100 PIEZA NO COTIZA
| PULGADAS)
= IMPRESION DE TABLOIDE DE PROYECTOS DOBLE
Lo CARTA (11X17 PULGADAS) 1200 $Ezh NO.COTIZA
19 IMPRESION DE CALCOMANIA DE LOGOTIPOS 22X3.5 CM 1,000 PIEZA NO COTIZA
20 LONA CON ARANA 80X180 CM 20 PIEZA NO COTIZA
5 IMPRESION DE CALCOMANIAS PARA SOBRE DE
fi gl SEMILLAS, CIRCULAR DE 2 CM DE DIAMETRO 3,000 52 NO COTIZA
= IMPRESION EN TELA TEATRINO 35 X2 M 2 PIEZA NO COTIZA
23 MPRESION EN TELA TEATRINO 2 X 2 M 8 PIEZA NO COTIZA
24 IMPRESION EN TELA 2.5 X 2M 8 PIEZA NO COTIZA
; MPRESION ¥ _ CORTE  EN _ COROPLAST =
|25 *CONTENEDORES” MEDIDAS MAXIMAS DE CADA FIGURA 3% PIEZA 0 COTIZA
: 45 X 55 CM COROPLAST DE 4 MM =
IMPRESION Y CORTE EN COROPLAST RESIDUOS 3
| 26 MEDIDAS MAXIMA DE CADA FIGURA 10X15CM| 400 PIEZA e couzl.
‘ COROPLAST 4 MM - |
i MPRESION EN VINIL ‘MEDIO AMBIENTE" MEDIDAS i
£l 2X1.60M. INCLUYE DESINSTALACION E INSTALACION. : i / NEEHIFIZA
IMPRESION EN VINIL PARA CONTENEDOR DE -TEXTILES® -
MEDIDAS 15M X 1.8M. INCLUYE DESINSTALACION E 4 PIEZA NO COTIZA
INSTALACION
LONA ARBOLADO 1 X 15 M. 10 PIEZA i NO COTIZA
DICTAMEN TECNICO DE ARBOLADO TAMANO OFICIO,
i 7.000 PIEZA / NO COTIZA
SELLO OFICIAL USO RUDO, CON LA@’ENDA MEDIO | —
AMBIENTE GESTION INTEGRAL DE LA'GIUDAD" 35 Al NG COTIgh
—a SELLO OFICIAL USO RUDO, DE REGIBIDO GON 3 PIEZA . NO COTIZA 7,
B e .
#a -h‘-ha%ﬁ
34T
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EVALUACION ECONOMICA ' LILIANA ITZEL ROMO PEREZ | PRECIO UNITARIO
PROMEDIO
PRECIO DERIVADO DE LA
PARTIDA DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO CANTIDAD |  UNIDAD DE MEDIDA | FRECIO “VPIM% S
MERCADO
FECHADOR Y LA LEYENDA DE ‘MEDIO AMBIENTE
GESTION INTEGRAL DE LA CIUDAD"
SELLO OFICIAL USO RUDO, CON FECHADOR Y LEYENDA
33 Sl 1 PIEZA NO COTIZA
IMPRESION EN MOCHILA TIPO MORRAL EN COLOR
s BLANCO, MEDIDAS: 34 CM X 43 CM 3000 RIEZA NO COTIZA
35 ANFORA: TIPO CILINDRO CAPACIDAD DE 850ML. 3,000 PIEZA NO COTIZA
= ggi@r 85 TELA, MEDIDAS: 35CM DE ANCHO X 41.05 CM | 010 o= e p—
BOLSA EN JUEGOS DE 4 PIEZAS DE CONTENEDORES DE
37 RECICLAJE DE RESIDUOS, MEDIDAS ALTO: 60CM X| 1,600 PIEZA NO COTIZA
ANCHO: 30 CM X PROFUNDIDAD: 30CM.
8 I)?A_'f’ghEASION DE IMAN “PUNTOS LIMPIOS", MEDIDAS 5 CM | o - s A —
- %E;Ef?gMDE IMAN "CAMPANAS DE VIDRIO" MEDIDAS | - i) s s—
IMPRESION DE IMAN "MODULO DE ACOPIO DE TETRA
40 R o e D A 200 PIEZAS NO COTIZA
IMPRESION DE IMAN °‘MODULO DE ACOPIO DE
41 5.« | TEXTILES” MEDIDAS 6CM X 5CM L2 LTl WD COTIZA
| IMPRESION DE IMAN “MODULO DE ACOPIO DE ACEITE"
42 s S 125 PIEZAS NO COTIZA
BANNER (ESTRUCTURA) ARANA TIPO X PARA
43 EXTERIOR, REFORZADO CON CONTRAPESO 80 CM X 2 PIEZAS NO COTIZA
180 CM
g7} HOJAS MEMBRETADAS TAMANO CARTA 70,000 PIEZA NO COTIZA
%% HOJAS MEMBRETADAS TAMANO OFICIO 30,000 PIEZA NO COTIZA
- CANTIDAD | CANTIDAD | UNIDAD DE
PARTIDA DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO s B sty
IMPRESION EN VINIL CON INSTALACION PARA
4 | CONTENEDORES DE ACEITE. TAMANO: 50 CM X 94 CM L & SERIEIO N oLz =
" IMPRESION EN VINIL CON INSTALACION PARA
47 GONTENEDORES DE TETRA PAK EDGE. TAMANO: 170 X 15 36 SERVICIO NO COTIZA
65CM
IMPRESION EN VINIL CON INSTALACION PARA }"
CONTENEDORES DE TETRA PAK JUMBO. CORTE
% | RECTANGULAR, TAMANO: 135 X 83 CM CORTE A FORMA, Je %0 SERVICE) NO COTIZA
TAMANO: 83 X 30 CM
TIMPRESION EN VINIL CON RECORTE E INSTALACION - ; - -
49 PARA CONTENEDORES DE TETRA PAK CAMPANA. 8 19 SERVICIO NO COTIZA
TAMANO 2.85 M DE CORTE DE VINIL |
IMPRESION EN VINIL CON INSTALACION PARA
50 MODULOS DE RECICLAJE DE VIDRIO. TAMANO 3.85 M DE 72 180 SERVICIO NO COTIZA
CORTE DE VINIL e

"VPIM - Variacion porcentual con respecto al costo de referencia resultado de la Investigacién de Mercado.

Sexto. Resultado de la Evaluacién Econdomica .
Se informa que los precios unitarios ofertados el PARTICIPANTE LILIANA ITZEL ROMO PEREZ, para las PARTIDAS 1, 2, 3,
4, y 6, se encuentra dentro de los parametros presupuestales del articulo 71 de la LEY.

Séptimo. De la Propuesta Susceptible de Adjudicacion. |
De lo anterior y en términos del numeral 9.2. Criterios para la evaluacion de las propuestas ya adjudicacion del Contrato @
de las BASES de |la CONVOCATORIA, se determina que la PROPOSICION presentada por el PARTICIPANTES ITZEL ROMO i

PEREZ, resulta susceptible de adjudicacion, toda vez que dicha PROPOSICION cumple ¢k tatali isi
Legales Administrativos, Técnicos y ademas el precio unitario ofertado para las PARTIDA
de los parametros presupuestales del articulo 71 de la LEY.

Conforme a los articulos 23, 24 fracciones VI y VII, 30 fracciones V' y VI, 49, 66, 67 nuheral 1 fraccion Hl y 69 de la LEY: articulo
69 del REGLAMENTO; 5, 8, 9, fraccién |, inciso ¢, y 5, 12, 13 y 14 de la Ley del
Jalisco; este COMITE, resuelve |a siguiente:

PROPOSICIONES:

Primero. De conformidad con lo sefialado por el articutd 67 de la LEY, se ADJUDICA el CONTRATO para las PARTIDAS 1
2,3,4,y6, ala PROVEEDORA LILIANA ITZEL ROMO PEREZ, palr;yAD SICION DE MATERIALES DE ENSENANZA
Y CONTRATACION DE SERVICIO DE IMPRESION PARA(- ECCIO DE MEDIO AMBIEN I'E’, por un nionte totdl
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$67,086.05 (SESENTA Y SIETE MIL OCHENTA Y SEIS PESOS 05/100 M.N.) con el Impuesto al Valor Agregado Incluido, lo
anterior por tratarse del PARTICIPANTE que resulto solvente, cumpliendo con los requisitos de caracter legal, administrativo,
técnicos derivados dei Anexo 1. Carta de Requerimientos Técnicos y econdmicos, como se sefiala a continuacion:

Segundo. De las PARTIDAS desiertas.

UNIDADDE | PRECIO
PARTIDA DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO canTipap | UNIDADDE | PRECIO | impoRTE
PISTOLA DE SILICON DELGADO, VOLTAJE DE 110V/220V,
1 |POTENCIA 20w, TIPO DE ALIMENTACION ELECTRICA.| 3 PIEZA $118.40 $355.20
DIAMETRO DE LA BARRA DE PEGAMENTO DE 7 MM.
TIJERAS PARA COSTURA/SASTRERIA DE MANO DERECHA,
2 | TAMARO DE 9 PULGADAS, MATERIAL DE CUCHILLAACERO | 4 PIEZA §75.50 $302.00
| DE ALTO CARBONO, ACERO INOXIDABLE.
TVELCRO CON ADMERIBLE DOBLE BLOQUEO, COLOR
3 | NEGRO, DIAMETRO DE 25 MM, CON ADHESIVO FACIL| 40 METRO §258.60 $10,344.00
APLICACION, VELCRO DUAL LOCK, RESISTENTE AL AGUA.
CAJA DE PLASTICO CAPACIDAD DE 30 LITROS, MEDIDAS
4 |LARGO 45CM X ALTO 26CM X ANCHO 32 CM, COLOR| & PIEZA $278.60 §1,671.60
) TRANSPARENTE, CON TAPA Y BROCHES PARA SUJETAR.
CAJA DE PLASTICO CORRUGADO, CAPACIDAD: TAMANO
OFICIO, MEDIDAS: 50 CM DE LARGO X 25 CM DE ALTURA X
6 |35 CM DE ANCHO., INCLUYE: CUADRO DE DATOS (PRE-| 00 RIEZA s $45,160.00
| IMPRESO) Y TAPA ESTANDAR (INDEPENDIENTE)
SUBTOTAL | $67,832.80
VA $9,253.25
TOTAL $67.086.05

A continuacion, se enlistan las partidas desiertas del presente PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y CONTRATACION,

toda vez que derivada de la evaluacion legal-administrativa y técnica resultaron insolventes, lo anterior de conformidad con lo
establecido en las letras b. y e. del numeral 14. DECLARACION DE PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION DESIERTO de la
CONVOCATORIA.

| PARTIDA

DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO

CANTIDAD

_ UNIDAD DE
MEDIDA

OBSERVACIONES

5

‘TAJA DE PLASTICO CAPACIDAD DE 72 LITROS, MEDIDAS

LARGOC 62 CM X ALTO 44 CM X ANCHO 38 CM, COLOR

PIEZA

INSOLVENTE
TECNICAMENTE LILIANA
ITZEL ROMO PEREZ

TRANSPARENTE, CON TAPA Y BROCHES PARA SUJETAR.

LONA PARA ARANA 80X180 CM

PIEZA

INSOLVENTE LEGAL
ADMINISTRATIVA
CR IMPRESORES S.A. DE
C.V.

LONA 1X2 M CAMPANAS

170

PIEZA

INSOLVENTE LEGAL
ADMINISTRATIVA
CR IMPRESORES S.A. DE
C.V.

IMPRESION MEDIA CARTA “PROYECTOS BASE CERO"

12,000

PIEZA

INSOLVENTE LEGAL
ADMINISTRATIVA
CR IMPRESORES S.A. DE
C.V.

10

IMPRESION DE VOLANTE TAMARNO CARTA “SEPARACION EN

CASA"

5,000

PIEZA

INSOLVENTE LEGAL

ADMINISTRATIVA CR
| ESQRES S.A. DE
AY

LONA 3X1.5 “TWISTER"

10

PIEZA

/ N%T);w?\lTE LEGAL
ADMINIETRATIVA CR

IMPRESCRES S.A. DE
C.v.

LONA 2.6X1.8 M "ATINALE AL RESIDUO"

10

PIEZA

INSOLVENTE LEGAL

ADMINISTRATIVA CR

IMPRESORES S.A. DE
C.V.

IMPRESION DE JUEGO DE LOTERIA AMBIENTAL TAMANO
TABLOIDE CARTAS Y MAZO (BARAJAS) INCLUIDO. .

10

PI

INSOLVENTE LEGAL
ADMINISTRATIVA CR
IMPRESORES S.A. DE

C.V

LONA 3X1 M "ACOPIO DE RESIDUOSEN CAMPANAS™(VIA
RECREACTIVA)

=

INSOLVENTE LEGAL
ADMINISTRATIVA CR

C.V.

IMPRESORES $.A. DE /L

20
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PARTIDA DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO CANTIDAD u:g;g:e OBSERVACIONES
INSOLVENTE LEGAL
" IMPRESION DE “FALDON PARA CONTENEDORES EN = — ADMINISTRATIVA CR
CAMPANA" 1 X 2.5 M IMPRESORES S.A. DE
CV.
_ INSOLVENTE LEGAL
6 IMPRESION DE “DIAGRAMA BASE CERO” EN COROPLAST 100 BIEZA ADMINISTRATIVA CR
55X85 CM IMPRESORES S.A. DE
CV.
IMPRESION DE “BANDERINES DE SEPARACION DE A’BshﬁhYSETNRTAEﬂL\ffé;
17 RESIDUOS" EN COROPLAST DOBLE CARTA (11X17 100 PIEZA
IMPRESORES S.A. DE
PULGADAS) cv
INSOLVENTE LEGAL
i IMPRESION DE TABLOIDE DE PROYECTOS DOBLE CARTA - — ADMINISTRATIVA CR
(11X17 PULGADAS) - IMPRESORES S.A. DE
CV.
INSOLVENTE LEGAL
- : ADMINISTRATIVA CR
19 IMPRESION DE CALCOMANIA DE LOGOTIPOS 22X3.5 CM 1,000 PIEZA el S
CV.
INSOLVENTE LEGAL
_ ADMINISTRATIVA CR
. LONA CON ARANA 80X180 CM 20 PIEZA il gt
B3 C.V.
' ‘ INSOLVENTE LEGAL
% IMPRESION DE CALCOMANIAS PARA SOBRE DE SEMILLAS, 2,000 BIEZA ADMINISTRATIVA CR
CIRCULAR DE 2 CM DE DIAMETRO : IMPRESORES S.A. DE
CV.
INSOLVENTE LEGAL
ADMINISTRATI
22 IMPRESION EN TELA TEATRINO 3.5 X 2 M 2 PIEZA it
C.V.
INSOLVENTE LEGAL
A ADMINISTRATIVA CR
23 IMPRESION EN TELA TEATRINO 2 X 2 M 8 PIEZA iR S
CV.
INSOLVENTE LEGAL
- ADMINISTRATIVA CR
24 IMPRESION EN TELA 2.5 X 2M 8 PIEZA n U
CV.
: IMPRESION Y CORTE EN COROPLAST “CONTENEDORES" L%SﬁhYSﬁNRTAEﬂL\ffé;
25 MEDIDAS MAXIMAS DE CADA FIGURA 45 X 55 CM 6 PIEZA Azl g
- COROPLAST DE 4 MM ey
, INSOLVENTE LEGAL
5 IMPRESION Y CORTE EN COROPLAST RESIDUOS MEDIDAS 400 i ADMINISTRATIVA CR
MAXIMA DE CADA FIGURA 10X15CM COROPLAST 4 MM IMPRESORES S.A. DE
CV.
INSOLVENTE LEGAL
o7 | IMPRESION EN VINIL “MEDIO AMBIENTE” MEDIDAS 2X1.60M. 5 — ADMINISTRATIVA CR
INCLUYE DESINSTALACION E INSTALACION. | IMPRESORES S.A. DE
CV.
IMPRESION EN VINIL PARA CONTENEDOR DE “TEXTILES" | ,L%SM()II&E}%ET%T.EFIF\FAS -
28 MEDIDAS 1.5M X 1.8M. INCLUYE DESINSTALACION E 4 PIEZA
- IMPRESORES S A, DE
INSTALACION iy
INSOLVENTE LEGAL
: ADMINISTRATIVA CR
29 LONA ARBOLADO 1 X 1.5 M. 10 e AL e
C.v.
i N INSOLVENTE LEGAL
45 DICTAMEN TECNICO DE ARBOLADG TAMANO OFICIO, CON o o=ty ADMINISTRATIVA CR
FOLIOS : IMPRESORES S.A. DE
CV.
INSOLVENTE LEGAL
- SELLO OFICIAL USO RUDO, CON LA LEYENDA “MEDIO . PIEZA ADMINISTRATIVA CR
AMBIENTE GESTION INTEGRAL DE LA CIUDAD" IMPRESORES S.A. DE
CV.
SELLO OFICIAL USO RUDO, DE RECIBIDO CON FEC . | e
32 Y LA LEYENDA DE "MEDIO AMBIENTE GESTION INFEGRAL 3 PIEZA | \ -
: | IMPRESORES S.A. DE
; DE LA CIUDAD . , Ay
— 1 —— beilbic) .
I% 33| SELLO OFICIAL USO RUDO, CON FECHADOR Y LEVENDA BE 1] PIEZA | INSOLMENTE LEGAL

i

i\
\\ {
o

= /

e,

f’.
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PARTIDA DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO CANTIDAD ”",:,E‘EDQEEE OBSERVACIONES
“CANCELADO" ADMINISTRATIVA CR
IMPRESORES S.A. DE
C.V.
INSOLVENTE LEGAL
; ADMINISTRATIVA Y
34 IMPRESION EN MOCHILA TIPO MORRAL EN COLOR 3000 ek TECNICAMENTE CR
BLANCO, MEDIDAS: 34 CM X 43 CM : IMPRESORES S.A. DE
C.V.y GABRIELA
DELGADO HERNANDEZ
INSOLVENTE LEGAL
ADMINISTRATIVA Y
: TECNICAMENTE CR
35 ANFORA: TIPO CILINDRO CAPACIDAD DE 850ML. 3,000 PIEZA NPRESRRESS. A TR
C.V.y GABRIELA
DELGADO HERNANDEZ
INSOLVENTE LEGAL
ADMINISTRATIVA Y
55 BOLSA DE TELA, MEDIDAS: 35CM DE ANCHO X 41.05 CM DE Sen e TECNICAMENTE CR
ALTO. ; IMPRESORES S.A. DE
C.V.y GABRIELA
DELGADO HERNANDEZ
BOLSA EN JUEGOS DE 4 PIEZAS DE CONTENEDORES DE A’:‘)SNE;YSETNRTTILVEAGS;
37 RECICLAJE DE RESIDUOS, MEDIDAS ALTO: 60CM X ANCHO: 1,600 PIEZA Ppoiebinl HAL A
30 CM X PROFUNDIDAD: 30CM. o
0 2 INSOLVENTE LEGAL
IMPRESION DE IMAN “PUNTOS LIMPIOS”, MEDIDAS 5 CM X 7 ADMINISTRATIVA CR
38 cM 500 Rl IMPRESORES S.A. DE
C.V.
INSOLVENTE LEGAL
39 IMPRESION DE IMAN “CAMPANAS DE VIDRIO" MEDIDAS 250 PIEZAS ADMINISTRATIVA CR
15CM X 5 CM. IMPRESCRES S.A. DE
i CcV
i INSOLVENTE LEGAL
! 10 IMPRESICN DE IMAN "MODULO DE ACOPIO DE TETRA PAK" 200 PIEZAS ADMINISTRATIVA CR
E : MEDIDAS 7GM X 5CM IMPRESORES S.A. DE
| G
i e 7 INSOLVENTE LEGAL
B IMPRESION DE IMAN *MODULC DE ACOPIO DE TEXTILES” fos PIEZAS ADMINISTRATIVA CR
fracd MEDIDAS 6CM X 5CM IMPRESORES S.A. DE
73 CV.
= . ; : INSOLVENTE LEGAL
- IMPRESION DE IMAN “MODULO DE ACOPIO DE ACEITE" T S ADMINISTRATIVA CR
MEDIDAS 7CM X 5CM IMPRESORES S.A. DE
C.V.
5 INSOLVENTE LEGAL
= BANNER (ESTRUCTURA) ARANA TIPO X PARA EXTERIOR, 5 PIEZAS ADMINISTRATIVA CR
REFORZADO CON CONTRAPESO 80 CM X 180 CM IMPRESORES S.A. DE
. GV,
INSOLVENTE LEGAL
ADMINISTRATIVA ¥
z TECNICAMENTE CR
44 HOJAS MEMBRETADAS TAMANO CARTA 70,000 PIEZA IMPRESORES S.A. DE
C.V.y GABRIELA
D {ERNANDEZ
\TE LEGAL
. IRATIVA Y
i ; TECNICAMENTE CR
45 . HGJAS MEMBRETADAS TAMARO OFICIO 30,000 PIEZA MERESORES 8.4, DE
/ C.V.y GABRIELA
DELGADO HERNANDEZ |
3 2 CANTIDAD CANTIDAD UNIDAD D PR
PARTIDA DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO MINIMA S e OBSERVACIONES
D INSOLVENTE LEGAL
™ 46 IMPRESION EN VINIL CON INSTALACION PARA 18 i ADMINISTRATIVA CR
Ny CONTENEDORES DE ACEITE. TAMANO: 58 CM X 94 CM e IMPRESORES S.A. DE
- C.V.
(aX
//}C? IMPRESION EN VINIL CON INSTALACION PARA SER oM o e n L L
47 CON'I‘ENEDORES DE TETRA PAK EDSE. TAMANO: 170 X 65 o g U *36.. 0 = | SERVIC AIAESGRES & 1. DB
< CM (—'—'\\\ e e L F ‘%’ e =i v AL
2 V. 1
IMPRESION EN VINIL CON INSTEZLACIONPARA  — E A E ~ | INSOLVENTE LEGAL g/
i CONTENEDORES DE TETRA PAK JUMBO CORTE —* Lol e SERVICIO ™) ADMINISTRATIVA CR
. F

==
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“ RECTANGULAR, TAMANG: 135X 83 CM CORTE A FORMA, i i 7 IMPRESORES S.A. DE
; i TAMANO: 83 % 30CM s 5 el i EV:

| IMPRESION EN VINIL CON RECORTE EINSTALACIONPARA | | e i

49 CONTENEDORES DE TETRA PAK CAMPANA. TAMANO 385 | 8 f 19 R | SRESORES S A DE

; : : MDECORTEDEVLNIL e e U s R Sl oy
Ly IMPRESION EN VINIL CON INSTALACION PARA MCJDULOS f; Shoi i R Gy e ,LNDSr\,ﬁh\IISETNRTAETII-\EAGéE
50 DE RECICLAJE DE VIDRIO. TAMANO 3.85 M DE CORTE DE | 72 180 - SERVICIO
& ] ! VINIL : : : IMPRESOCRES S.A. DE

Tercero. En cumplimiento al punto 18. FIRMA DEL CONTRATO de las BASES de la CONVOCATORIA y al articulo 69
numeral 5 de la LEY, 19, fraccion | de la Ley del Procedimiento Administrativo del Estado de Jalisco, se establece que la
PROVEEDORA LILIANA ITZEL ROMO PEREZ, tendra que presentarse en la oficina de enlace Juridico de Administracion e
Innovacion del Municipio de Guadalajara para la firma del CONTRATO, dentro de los 20 veinte dias habiles posteriores a la
dia habil siguiente a la emision, notificacion y publicacion del fallo, en un horario de 09:00 nueve a 15:00 quince horas.

Asi mismo, sera requisito indispensable que el PROVEEDOR LILIANA ITZEL ROMO PEREZ, acredite su registro, vigencia y
actualizacion ante el Area de Desarrollo de Proveedores de la DIRECCION, en términos de los articulos 17 de la LEY.

Cuarto. Apermbase ala PROVEEDORA LILIANA ITZEL ROMO PEREZ, que en caso de incumplimiento del CONTRATO que
se celebre a su favor, se haran efectivas las sanciones establecidas en el numeral 23. DE LA PENALIZACION POR ATRASO
EN.LA ENTREGA DE LOS BIENES Y SERVICIOS de las BASES de la LICITACION PUBLICA LOCAL LCCC-GDL-042-
2025 CON CONCURRENCIA DE COMITE denominada “ADQUISICFON DE MATERIALES DE ENSENANZA Y
CONTRATACION DE SERVICIO DE IMPRESION PARA LA DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE”, asi como las previstasspor
la LEY. : ‘

Quinto. De conformidad con lo establecido en el parrafo primero del numeral 21. GARANTIAS de las BASES, NO APLICA la
entrega de la garantia para el cumplimiento del CONTRATO para la PROVEEDORA LILIANA ITZEL ROMO PEREZ, toda vez
que e} monto maximo adjudicado resuité inferior al equivalente a cuatro mil veces el valor diario de la Unidad de Medida y
Actualizacion ($452,560.00).

S.haxtofi £l CONTRATO & celebrarse con la PROVEEDORA LILIANA ITZEL ROMQ PEREZ, tendra una vigencia a partir del 11
once de agosto de 2025 y hasia el 31 treinta y uno de diciembre de 2025, conforme al término establecido 19. VIGENCIA
DEL "‘L}NTRATO de las BASES, sus anexos y la PROPUESTA del PROVEEDOR, lo anterior de conformidad a los articulos
76y 83 numerai 1 de la LEY, sm perjuicio del tlempo de entrega establecrdo en la CONVOCATORIA.

Septlmo ‘Notifiquese la presente RESOLUCION a los PARTICIPANTES en los términos establecidos en las BASES que
rigen al presente PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y CONTRATACION de conformidad con el articulo 69 numeral 4 de la
LEY.

Noveno. Ira PROVEEDORA LILIANA ITZEL ROMO PEREZ, manifesté que, NO ES SU VOLUNTAD realizar la aportacion
cinco al millar, para ser aportado al FONDO con el proposito de promover y procurar la reactivacion economica en el Estado,
lo anterior sefialado en los articulos 143, 145, 148 y 149 de la LEY.

De _acuerdo con lo anterior, publiquese la presente RESOLUCION en el Portal de /
https /transparencia. guadalajara gob.mx/licitaciones2025 protegiendo en todo momento la informacion publica, confidencial ﬂ}
y/o reservada conforme a lo establecido en la Ley de la Materia.

Con fundamento en lo establecido en el articulo 69 fraccion VI de la LEY, se hace constar gifr
publicos responsables de las evaluaciones realizadas:

“Wcargo de los servidores

- Los Dictamenes de las Evaluaciones Legal Administrativa y Economigd, fueron realizadas por los Servidores
Publicos, la Mtra. Martha Velazquez Ortega, Directora-de-Adquisiciones, camo Servidor 'Publico designado por la
Titular de la UNIDAD CENTRALIZADA DE COMPRAS, el Lic. fAlejandro Antonio Angelino Lépez, ellos
pertenecientes a la DIRECCION. ///' V

/

- El Dictamen de Evaluacién Técnjca fue emitido por la E

1 Lic. Irma Yesenia Ortega Gonzalez.”

-

ONCURRENCIA DE COMITE
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Se levanta la presente acta de conformidad con los articulo 23, 24 y 31 de la LEY, las consultas, asesorias, analisis, opinion,
orientacion y resoluciones que son emitidas por este COMITE, son tomadas considerando Unica y exclusivamente la
informacion, documertacion y dictdmenes que los sustentan o fundamentan y que son presentados por parte de los
PARTICIPANTES vy los Servidores Publicos a quienas corresponda, siendo de guien los presenta la responsabilidad de su
revision, acciones, veracidad, faltas u omisiones en su contenido.

Después de dar lectura a la presente Acta, se dio por terminado este acto, siendo las 09:44 horas, del dia 08 ocho de agosto

de 2025 dos mil veinticinco.

Cumplase. Asi lo resolvio el COMITE, con la presencia de sus integrantes, que firman al calce y al margen de esta
RESOLUCION con base en los Dictdmenes Legal Administrativo, Técnico y Econdmico efectuados por el AREA REQUIRENTE
y la UNIDAD CENTRALIZADA DE COMPRAS.

Lo anterior, para los efectos legales y administrativos a que haya lugar. CONSTE.

NOMBRE

PROCEDENCIA

CARGO

ANTEFIRMA

4

FIRMA

Mtro. Abraham Yasir
Maciel Montoya

Presidente Suplente del
Comité de Adquisiciones,
Enajenaciones,
Arrendamientos y
Contratacion de Servicios de
Guadalajara

Presidente
con Voz y
Voto

Lic. Anna Karen Pérez
Cuevas

Lic. Katia Gabriela Ziniga
Salcedo

Secretaria Tecnica Suplente
del Comité de Adquisiciones,
Enajenaciones,
Arrendamientos y

. Contratacién de Servicios de

Guadalajara

Secretaria
Técnica
Suplente con
Voz

Representante Suplente de
la Coordinacion de
Administracion e Innovacion
del Gobierno del Municipio
de Guadalajara

Vocal con Voz
y Voto

Lic. Juan Francisco
Castellanos Horta

Lic. Silvia Jacqueline
Martin del Campo Pzrida

C. Miriam Caridad
Cardenzas Pérez

Representante Suplente de
la Tesoreria Municipal

Vocal con Voz
y Voto

Representante Suplente del
Consejo Mexicano de
Comercio Exterior de

Occidente A.C.

Vocal con Voz
y Voto

Representante Suplente de
la Coordinacion General de
Desarrollo Ec Ur.r’)mico del
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 NOMBRE

PROCEDENCIA CARGO |

ANTEFIRMA

C. Emmanuel Mena Zuno

Representante Suplente de
la Consejeria Juridica del
Gobierno del Municipio de

Guadalajara

Vocal con Voz |
y Voto

N

Mtro. Abraham Ochoa

Representante Suplente de

la Coordinacion General de Vocal con Voz

i
| | Gestion Integral de la Ciudad Voto
| hezcans - del Gobierr?c del Municipio !
i de Guadalajara
| | .
. - Titular del Area de Enlace (
i | Juridico y Transparencia de Invitada ' y
! Lic. Claudia Mercedes i la Direccion de Adquisiciones | Permanénte— |
| Linares Cacho - del Gobierno del Municipio con voz e 1
| i ‘ de Guadalajara
L ‘ .
l Representante Suplente de Invitada
Lic. Vanessa Elizabeth la Contraloria Ciudadana del | Permanente )
Chavez Navarro Municipio de Guadalajara con voz z

| Ing,,:'i s
W Qthén

i
i
I
\
\

Rubén Camberos :

- el Comité de Adquisiciones,

-Contratacion de Servicios de (

N\

Testige Social Honorifico en

Testigo Social

Enajenaciones,
(con voz)

Arrendamientos y

Guadalajara

AVISO DE PRIVACIDAD CORTO PARA EL TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES RECABADOS LA

de Proteccion de Dalos Personales en Posesion de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por medio del cual se le

RECCION DE ADQUISICIO

S DEL MUNIGIPIO DE GUADALAJARA Y EL

COMITE DE ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS DE GUADALAJARA, de copforfidad con lo sefialade en el articuio 22 de |2 Ley
ocer la axisfencia y caracteristicas principales
ran uiilidegos geca v exclusivamentc para conocer 'a

del tratamiento al que sera somelido los datos personales en posesion de estos responsables. Los datos personales que se recaban
identidad de |a persona que comparece a los procesos de Adquisicion respectivos y para contar con datos especificos de localiz:

realizan

ion para la formalizacion de las adquisiciones que se
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